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przyjemności 

czekają!
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Wesołych Świąt!
Oczekiwanie na Gwiazdkę rozgrzewa serca, 
przynosząc najcieplejsze uczucia. My także 

nie możemy się doczekać tych 
najpiękniejszych chwil roku! Życzymy Wam, 

by te Święta Bożego Narodzenia były 
radosne, spokojne i przede wszystkim 

zdrowe. Mamy nadzieję, że nasze produkty 
doskonale podkreślą świąteczną atmosferę 

w Waszych domach! 

Idealne Święta  
w 3 krokach

Udekoruj 
dom

Zapakuj 
prezenty

Spotkaj się  
z bliskimi  
przy choince

  Torebka prezentowa 
Oriflame - mała
Wymiary: 15 x 6,5 x 20 cm. 
Materiał: papier. 

43981   5,99 

  Torebka prezentowa 
Oriflame - duża
Wymiary: 21,5 x 9 x 21,5 cm. 
Materiał: papier. 

43982   7,99 

  Pudełko prezentowe 
Giordani Gold - kolor 
srebrny
Karton, poliester.  
Wymiary: 9 x 7 x 16 cm. 

43979   9,99 
  Pudełko prezentowe 
Giordani Gold - kolor 
złoty
Karton, poliester.  
Wymiary: 9 x 7 x 16 cm. 

43980   9,99 

 
 

 
 

Eleganckie 
zamknięcie. 

Delikatnie naciśnij 
górę, aby zamknąć 

pudełko.

Od świątecznej radości 
dzieli nas tylko chwila  

– spędźmy ten czas razem!
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 ﻿Zestaw 7 par kolczyków Still
Para kolczyków na każdy dzień tygodnia, od zabawnych  
wzorów po ponadczasowe klasyki w srebrnych i złotych 
wykończeniach, inkrustowanych błyszczącymi szklanymi 
kamieniami. Stal nierdzewna, stop cynku, czeskie szkło, ABS, 
żywica poliestrowa. Platerowane mosiądzem i palladem. 
Wymiary: wszystkie poniżej 1 cm. 

44272   59,90 

ZA JEDYNE 

24,99 

JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY  
Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 34,91

Połyskujące  
płatki śniegu  

to prawdziwy symbol  
zimy, dodaj więc 

blasku także swoim 
stylizacjom.

ZESTAW 

7 PAR 
KOLCZYKÓW 

STILL

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMO

NATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

7

Poczuj świąteczną atmosferę nawet 
wtedy, gdy myjesz ręce!

W świątecznym 
nastroju

Urok świątecznych 
przygotowań

Radość Bożego Narodzenia tkwi także w oczekiwaniu na 
tę piękną chwilę. Ozdabianie domu, pakowanie 

prezentów, dekorowanie choinki – te proste czynności 
sprawiają, że spędzamy ze sobą więcej czasu. To właśnie 

tworzy magiczną atmosferę, której nie możemy się 
doczekać przez cały rok!
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Nasycone ciepłym kwiatowym 
zapachem inspirowanym 

białymi, świątecznymi kwiatami 
i zimową świeżością.

 ﻿Mydełko Frosted Dreams
Mydło zdobione świątecznym zimowym wzorem. 
Delikatnie oczyszczająca formuła nasycona ciepłym 
kwiatowym zapachem. Zapakowane w pięknie 
zaprojektowane pudełko - idealne jako prezent. 
Testowane dermatologicznie. 75 g 79,87/kg

38478   7,90

5,99 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

Stosujemy składniki i 
materiały, które szanują 
naturę i są dobre dla 
ciebie.

Nasze produkty przechodzą 
testy bezpieczeństwa  
i spełniają najwyższe 
standardy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji naszych 
Katalogów pochodzi z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych.  

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi dowolny 
zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od daty zakupu. 
W zamian mogą Państwo zażądać od Konsultanta 
dostarczenia innego produktu Oriflame o tej samej 
wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 
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  Żel do mycia rąk i ciała Milk&Honey  
Gold Grand Celebration
300 ml 53,30/l

38421   25,90

15,99 

  Mydło Milk&Honey Gold  
Grand Celebration
75 g 79,87/kg

38422   7,90

5,99 

  Krem do rąk i ciała Milk&Honey  
Gold Grand Celebration
250 ml 51,96/l

38423   29,90

12,99 

Aromatyczne słodkości
Wspólne wypiekanie świątecznych słodkości to jedna 

z najzabawniejszych i najbardziej satysfakcjonujących 
czynności w okresie poprzedzającym Boże Narodzenie  

– można bezkarnie obsypać się mąką, a potem  
objadać ciasteczkami!

Podaruj swojej skórze 
porcję odżywienia i kojący, 

słodki zapach.

  Zestaw ręczników 
Milk&Honey Grand Celebration
Świąteczny zestaw dwóch miękkich 
bawełnianych ręczników do twarzy, zdobionych 
atrakcyjnym wzorem w gwiazdki. Edycja limitowana.  
Materiał: 100% bawełna. Wymiary: 30 x 30 cm.  
Satynowa wstążka. 

43120

19,99 

TWÓJ ULUBIONY SŁODKI 
ZAPACH TERAZ  
W ODŚWIĘTNIE 
BŁYSZCZĄCYM 
OPAKOWANIU

 

 

  

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion żurawiny
15 ml 666,00/l

33446   19,90

9,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
Cranberry Bliss
200 ml 49,95/l

43119   15,90

9,99 
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Świąteczne zabawy
Migoczące światła i wesołe świąteczne melodie 

dodadzą ci energii. Wykorzystaj ją, by zrobić coś 
zabawnego i nieoczekiwanego ze swoimi bliskimi!

Podaruj swojej skórze dodatkową 
warstwę pielęgnacji w chłodne dni.

Zakochaj się w odżywczych 
formułach o zapachu żurawiny! 
Twoja skóra będzie cudownie 

miękka i chroniona przed 
zimowym przesuszeniem.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ŻURAWINA 
Olejek z nasion 

żurawiny jest niezwykle 
bogaty w niezbędne 

kwasy omega 3 oraz 6, 
zapewnia skórze 

odpowiednie 
odżywienie, nawilżenie 

oraz ochronę 
antyoksydacyjną. 

  Krem do twarzy i ciała 
Cranberry Bliss
150 ml 73,27/l

43085   21,90

10,99 

Zawiera naturalny ekstrakt z żurawiny  
oraz ochronny kompleks multiwitaminowy, 

który wygładza i nawilża skórę.

W KAŻDYM 
WIEKU 

Dla wszystkich 
typów cery 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY ZNALEŹĆ POMYSŁY 

NA PREZENTY 
LAST MINUTE

 

 

 
EDYCJA 

LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Woda perfumowana 
Divine Exclusive
50 ml 1999,80/l

38498   169,90

99,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Divine Exclusive
250 ml 79,96/l

41547   35,90

19,99 

Roztaczaj swój blask
Chwile bliskości są tym, co czyni Boże Narodzenie 
świętem wyjątkowym. Pamiętaj, aby podzielić się  

swoim cudownym "ja" z bliskimi osobami!

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA PERFUMOWANA 

+ KREM ​​DO CIAŁA 

109,90 
KOD ZESTAWU: 141490

Delektuj się najwspanialszym 
czasem w roku... wszystkimi 

zmysłami. Przyciągaj uwagę 
wszystkich wokół ciebie i ciesz się 

ciepłym uczuciem blasku twojej 
wewnętrznej gwiazdy.

Krem do ciała nadaje skórze 
miękkość i cudowny zapach

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY ZABŁYSNĄĆ JAK 
GWIAZDA DZIĘKI 
NASZEMU FILTROWI 
NA INSTAGRAMIE!

Olśniewająca kompozycja 
Divine został opracowana 

przy użyciu TECHNOLOGII 
LONG SILLAGE, która 
wzmacnia nuty serca 

i głowy, pozostawiając 
niezapomniany ślad 

zapachowy o długości 
ponad 5 metrów – GODNY 
PRAWDZIWEJ GWIAZDY.

 

 

OWOCOWO-SZYPROWY
poziomka, akord Shining Star, 

paczula

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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NOWOŚĆ! 
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W objęciach radości
Czy wiesz, że przytulanie jest dobre dla twojego zdrowia? 

W tym świątecznym sezonie masz szansę na zdobycie  
wielu uścisków!

Zanurz się we wspaniałej 
symfonii zapachów!  

Delikatny dotyk perfum, 
nawilżająca moc pachnącego 
kremu do ciała – wszystko po 

to, abyś zaznała odrobiny 
luksusu w te Święta.

KWIATOWO-DRZEWNY 
kalabryjska bergamotka , kwiat 

pomarańczy luxury essenza , toskańskie 
drewno 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KUP PERFUMY ESSENZA 
I ODBIERZ KREM  

DO CIAŁA W CENIE 
SPECJALNEJ 

9,99
  Perfumowany krem do 
ciała Giordani Gold Essenza
250 ml 79,96/l

42206   35,90

19,99 
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY WYBRAĆ ODPOWIEDNI 

ZAPACH DLA NIEJ

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Idealne torebki do 
pakowania świątecznych 
prezentów znajdziesz na 
początku katalogu
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99,99

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 1999,80/l

42503   169,90
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  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Divine
50 ml 219,80/l

41542   15,90

10,99 

  Perfumowany 
krem do ciała Divine
250 ml 79,96/l

41545   35,90

19,99 

  Woda 
perfumowana Divine 
- minispray
8 ml 2498,75/l

42041   37,90

19,99 

Sezon przedświąteczny bywa 
gorączkowy. Świetnym 

lekarstwem na trudne chwile  
jest śmiech, więc nie krępuj się 
i uśmiechaj się jak najczęściej!

Dni radości

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 
BALSAM DO CIAŁA  

+ DEZODORANT

19,99
KOD ZESTAWU: 141484

  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Miss Giordani
50 ml 219,80/l

34079   15,90

10,99 

  Perfumowany 
balsam do ciała 
Miss Giordani
150 ml 119,93/l

42883   24,90

17,99 
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

drzewo sandałowe, lilia i frezja, 
fiołek

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 

MINISPRAY  
+ DEZODORANT  

+ KREM ​​DO CIAŁA

39,99
KOD ZESTAWU: 141483

WYPRÓBUJ ZAPACH NA 
STRONIE XX

 

 

 

 

 

ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY 
sorbet z mango , neroli , 

czerwony pieprz 

NOWOŚĆ! 
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ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 

WODA PERFUMOWANA  
+ KREM ​​DO CIAŁA  

+ PUDEŁKO

69,99
KOD ZESTAWU: 139378

  Perfumowany krem 
do ciała Love Potion
250 ml 79,96/l

42509   35,90

19,99 

  Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1199,80/l

42751   114,90

59,99 

Sezon dawania prezentów
Pięknie zapakowane prezenty leżące pod 

choinką to coś więcej niż idealny świąteczny 
obrazek - ich pakowanie może być zabawną 

i twórczą aktywnością dla ciebie  
i twoich najbliższych!

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA  

+ KREM ​​DO RĄK 

39,99 
KOD ZESTAWU: 141485

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

NOWOŚĆ! 

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

  Perfumowany krem do 
rąk Women's Collection 
Innocent White Lilac
75 ml 106,53/l

43672   12,90

7,99 

  Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 699,80/l

32438   70,90

34,99 BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU
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  Płyn do kąpieli o zapachu 
wanilii i cynamonu Cozy 
by the Fireplace
300 ml 36,63/l

39469   19,90

10,99 

  Krem do rąk o zapachu  
wanilii i cynamonu  
Cozy by the Fireplace
75 ml 93,20/l

39471   12,90

6,99 

  Mydełko o zapachu  
wanilii i cynamonu 
Cozy by the Fireplace
75 g 53,20/kg

39476   6,90

3,99 

  Gąbka kąpielowa  
w kształcie pierniczka
Materiał: pianka PU.  
Wymiary: 12 x 10 cm 

43126

9,99 

Zapach 
świątecznych 
wspomnień

Zapachy Bożego Narodzenia zawsze 
budzą w nas nasze wewnętrzne dziecko. 

Jeden powiew aromatu świeżych igieł, 
rozgarzanego kominka lub pikantnego 

piernika... i znów jesteśmy młodzi.

ZAPACH Z RODZINY GOURMAND

WaniliajabłkoCynamon

Cudowny zapach 
i odżywienie skóry 
- idealny prezent

Przyjemna mieszanka zimowych 
przypraw z nutą jaśminu i jabłka 

oraz wanilii.

ZESTAW  
3 TENDER CARE  

W PUDEŁKU  
ZA JEDYNE 

29,99

  Zestaw kremów Tender Care
Zestaw zawierający trzy kremy Tender Care  
- formułę oryginalną, wersję z luksusowym 
olejkiem różanym oraz z antyoksydacyjnym 
olejkiem z pestek granatu - zapakowany  
w eleganckie pudełko. Idealny jako prezent!  
3 sztuki. 10,00/szt.

35809   59,90

Oryginalna 
formuła 

Delikatna róża 

Soczysty 
granat 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Mydełko Love Nature Kids  
Cheerful Apple
75 g 92,00/kg

40804   6,90 

  Żel do mycia ciała i włosów  
Love Nature Kids Cheerful Apple
250 ml 99,60/l

40775   24,90 

  Żel do mycia ciała i włosów  
Love Nature Kids Playful Strawberry
250 ml 99,60/l

40844   24,90 

  Mydełko Love Nature Kids  
Playful Strawberry
75 g 92,00/kg

40845   6,90 

Cudowne 
lata

Świąteczna atmosfera 
sprawia, że ​​przypominamy 
sobie dzieciństwo, a dzieci 

tworzą własne wspomnienia 
– sprawmy, by ten radosny 

czas wracał we 
wspomnieniach,  

gdy będą dorosłe.

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW + MYDEŁKO

14,99
KOD ZESTAWU: 141486

Słodkie chwile powinny mieć 
odpowiednią oprawę! 

Sprawdź rozkoszne smakołyki 
do kąpieli dla najmłodszych  

- produkty nasycone 
organicznymi ekstraktami  

z truskawek i jabłek.

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW  

ŻEL DO MYCIA CIAŁA 
I WŁOSÓW + MYDEŁKO

14,99
KOD ZESTAWU: 141487

 

 

 

 
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Znacznie zmniejsza 
oznaki zmęczenia 
już po pierwszym 
zastosowaniu  
82% potwierdza*2

  Intensywnie regenerująca maseczka na noc 
NovAge Intense Skin Recharge
50 ml 1099,80/l

33490   99,90

54,99 

  Szpatułka do maseczek  
SkinPro

45276   27,90

17,99 

Moc spokoju
Po długim, wyczerpującym dniu bardzo ważne jest wyciszenie się przed 

snem. Odpowiednia ilość snu jest kluczowa nie tylko dla naszego 
samopoczucia i nastroju, ale też zdrowia!

SPOSÓB UŻYCIA 

*2�Test konsumencki - % osób 
potwierdzających 

Masło cupuaçu 
Bogate w kwas oleinowy 
i fitosterole, odżywia i zmiękcza 
skórę, wzmacniając jej barierę 
ochronną.

Kwas hialuronowy 
Pomaga redukować zmarszczki 
i blokować wilgoć w skórze, 
dzięki czemu jest ona lepiej 
nawilżona.

Olejek Inca Inchi 
Zawiera kwasy omega 3, które 
zwiększają elastyczność skóry 
oraz witaminę E, chroniącą 
przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez wolne 
rodniki.

Stosuj raz lub dwa razy w tygodniu. 
Nakładaj wieczorem, na krem ​na 
noc (to łatwe dzięki szpatułce!).  
Nie spłukuj. Omijaj okolice oczu. 
Aby uzyskać najlepsze rezultaty, 
stosuj maseczkę z linią NovAge, 
która odpowiada potrzebom  
twojej skóry. 

 

 

*1Test konsumencki 

8 godzin 
upiększającego 
snu... w słoiczku*1
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Wewnętrzne światło
Zimowe noce mogą być długie i ciemne, ale nawet tego  
nie zauważysz, gdy twój dom rozświetli radość i miłość.  ﻿Krem odżywczy na noc 

Diamond Cellular
30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

 ﻿Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 239,50/l

21339   47,90 

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

Zainspiruj się doskonałością 
diamentu i odkryj na nowo piękną 
naturę swojej skóry. Podaruj sobie 

odrobinę luksusu i ciesz się 
młodzieńczo promienną cerą 

w dzień i w nocy.

Rozświetlona cera, gładsza skóra  
i uniesione kontury twarzy.

  Szpatułka do kremu SkinPro
Mała silikonowa szpatułka, dzięki której zawsze wybierzesz 
odpowiednią ilość swojego ulubionego kremu. Efektywny sposób,  
byś nigdy nie marnowała drogich produktów do pielęgnacji skóry. 
Koniec z brudnymi palcami! Do wszystkich typów skóry.  

45277

24,90 

67%*  
Redukuje zmarszczki

*Test konsumencki

PRZY ZAKUPIE KREMU 

SZPATUŁKA 
GRATIS

  Przeciwstarzeniowy krem Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze blasku, a kompleks 
Eternal Beauty przedłuża życie komórek. Pigmenty 
odbijające światło błyskawicznie rozświetlają cerę. 
50 ml  999,80/l

13659   104,90

49,99 
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  Krem na dzień Optimals Even Out SPF 20
Krem na dzień z SPF 20 i składnikami odżywczymi pomaga 
zapobiegać pojawianiu się przebarwień oraz chroni przed 
zanieczyszczeniami. 50 ml 918,00/l

42552   45,90 

  Krem pod oczy Optimals Even Out
Lekki krem ​​z odżywczymi składnikami redukuje cienie  
i rozjaśnia skórę pod oczami. Odpowiedni dla każdego 
typu cery. Testowany dermatologicznie. 15 ml 2726,67/l

42555   40,90 

  Bogaty krem na noc Optimals  
Hydra Radiance
Nawilżający, odżywczy krem na noc  
z technologią MoistureLockIn. Ujędrnia,  
wygładza i rozpromienia cerę. 50 ml 758,00/l

42589   37,90 

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

KREM NA DZIEŃ  
+ KREM POD OCZY

39,99 
KOD ZESTAWU: 141488

DO CERY O NIERÓWNYM 
KOLORYCIE

KREM NA DZIEŃ  
Z SPF 20 pomaga 

redukować przebarwienia, 
jednocześnie chroniąc 

skórę przed 
zanieczyszczeniami, 

uszkodzeniami 
powodowanymi przez UV 

oraz przedwczesnym 
starzeniem dzięki 

pochodnej witaminy E  
z olejku z pestek żurawiny.

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

KREM NA DZIEŃ  
+ KREM NA NOC

34,99
KOD ZESTAWU: 141489

KREM POD 
OCZY 

błyskawicznie 
rozjaśnia  

i zmiękcza skórę 
pod oczami dzieki 

zawartości 
flawonoidów  
z krwawnika.

Niskie temperatury, przenikliwy wiatr i suche 
powietrze to minusy świątecznego sezonu. 

Pamiętaj, by chronić się przed ich 
negatywnym wpływem!

W ciepłych objęciach

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

BOGATY KREM ​​NA DZIEŃ  
koi i nawilża suchą, wrażliwą skórę. 
Zawiera witaminy E, C, B3, B5 i B6.

BOGATY KREM ​​NA NOC 
głęboko odżywia cerę  

i pomaga wzmocnić barierę 
ochronną skóry. Z garbnikami  

ze słodkich kasztanów.

Podaruj odwodnionej  
skórze komfort 

dzięki Optimals Hydra Radiance - linii, 
która łączy pełnowartościowe składniki 
odżywcze z technologią pochodzenia 

naturalnego i ochroną przed 
zanieczyszczeniami, zapewniając  

cerze nawilżenie i promienność.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH

Z łatwym w użyciu 
wyprofilowanym aplikatorem

 

 

 

 

  Bogaty krem na dzień Optimals  
Hydra Radiance
Intensywnie nawilża i koi suchą, wrażliwą skórę. 
Zawiera składniki odżywcze, przeciwutleniacze  
i koktajl witamin E, C, B3, B5 i B6, które 
 ożywiają i chronią cerę. 50 ml  758,00/l

42588   37,90 
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  Lusterko Golden
Elegancki design i złociste detale sprawiają, że to 
wygodne kompaktowe lusterko jest idealnym 
prezentem. Nieduże i praktyczne. 2 w 1: zwykłe 
lustreko oraz trzykrotnie powiększające. Materiał: 
ABS, szkło. Wymiary: 7,5 x 7,5 x 1 cm. 

43134   19,99 

31803  
Light Rose

31806  
Natural Beige

31805  
Rose Beige

31802  
Porcelain

31804  
Light Ivory
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  Podkład mineralny Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
Długotrwała formuła podkładu zapewnia pełne 
krycie przez cały dzień. Wzbogacona filtrem SPF 15 
i drogocennymi minerałami wulkanicznymi 
pochodzenia włoskiego, o właściwościach 
regenerujących i odmładzających. 30 ml 999,67/l

 64,90

29,99 

Odświętne 
piękno

Koniec roku to świetna okazja, by 
pokazać się z jak najlepszej strony. 

Baw się dobrze i pozostaw 
niezapomniane wrażenie 

nieskazitelności!

KUP POMADKĘ LUB PODKŁAD GIORDANI GOLD I...

Podaruj piękno. Bogaty kolor 
i trwała doskonałość, 

które rozjaśnią zimowe dni.

ODBIERZ LUSTERKO 
W CENIE 

SPECJALNEJ 

9,99

OPRAWA  
Z LIMITOWANEJ 

EDYCJI  
z małymi 

kryształkami, które 
odbijają światło pod 

każdym kątem  
– tak jak pomadka  

na ustach!

  Pomadka Giordani 
Gold Celestial Glow 
Iconic
3,8 g 7892,11/kg

 49,90
  Pomadka Giordani 
Gold Iconic SPF 15
3,8 g 7892,11/kg

 49,90

29,99
KAŻDA ZA 

Świetliste satynowe 
wykończenie dzięki 
Glow Illuminators

Makijaż:  Pomadka 
Giordani Gold 
Celestial Glow Iconic 
40821 Radiant Red.

Dwustronne! 
1 normalne lusterko 

1 powiększające 
lusterko

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

42324 Beige Nude 42325 Blush Rose

42326 Plum Mauve 42327 Blooming Pink

42328 Pink Coral42329 Red Rose42330 Flamboyant Red

42331 Iconic Red42332 Deep Wine 42333 Divine Chocolate

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

bursztyn , heliotrop , 
mandarynka 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

W blasku szczęścia
Chłód za oknem sprawia, że chcesz, by twój dom był ciepły  
i przytulny. Zapal świece, światełka na choince i świecące 

dekoracje - to z pewnością poprawi nastrój!

Obudź swoje zmysły, wypełniając 
świąteczne dni rozkosznie ciepłymi, 

podnoszącymi na duchu zapachami.  

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1199,80/l

42495   129,90

59,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Amber Elixir
250 ml 79,96/l

42504   35,90

19,99 

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

WODA PERFUMOWANA  
+ KREM ​​DO CIAŁA

69,99 
KOD ZESTAWU: 141491

Idealne torebki do 
pakowania świątecznych 
prezentów znajdziesz na 
początku katalogu

 

 
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  Żel do golenia NovAge Men
Luksusowy żel, który zmienia się 
w piankę. Z innowacyjnymi 
technologiami: ułatwiającą golenie, 
nawilżającą i kojącą oraz unikalnym 
kompleksem mineralnym. 
Chłodzi skórę podczas aplikacji. 
Odpowiedni do każdego typu cery. 
200 ml 249,50/l

35864   49,90 
  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Mon Parfum
Elegancko pachnący, bogaty i nawilżający krem ​​ 
do ciała obficie perfumowany wyrafinowaną 
kompozycją Eclat Mon Parfum. 250 ml 79,96/l

42523   35,90

19,99 

  Perfumy Eclat Style  
dla niego
Wyrażający paryski szyk  
i elegancję, wyrafinowany  
zapach dla mężczyzny, który  
jest naturalnie perfekcyjny. 
Klasyczna i nowoczesna zarazem 
kompozycja z ekskluzywnym, 
prestiżowym akordem De Laire 
Sellier. 75 ml  1199,87/l

34522   149,90

89,99 
  Perfumy Eclat Mon Parfum
Najbardziej wykwintny wyraz francuskiej elegancji i stylu. 
Perfumy Eclat Mon Parfum zdobi akord, stworzony na 
wyłączność przez legendarny, paryski dom perfumeryjny 
DeLaire - szlachetny akord białego irysa. 50 ml  1599,80/l

33957   149,90

79,99 

Zatrzymaj czas
Postaraj się, by w świątecznym 

zamieszaniu nie stracić tego, co 
najcenniejsze. Choć na chwilę 

zapomnij o obowiązkach i razem 
ze swym ukochanym zróbcie coś 

tylko dla siebie.

Rozpieszczaj swoją skórę  
i zmysły. Wypróbuj pięknie 

perfumowany krem ​​do ciała, 
by zapewnić sobie jeszcze 
bardziej kojące doznania.

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

KREM DO CIAŁA  
+ PERFUMY

89,99 
KOD ZESTAWU: 141492

DLA NIEJ

DLA NIEGO

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 

KWIATOWO-ZIELONY 

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 

 

 

 

KUP PERFUMY ECLAT STYLE I ODBIERZ 

ŻEL DO GOLENIA 
NOVAGE MEN  

ZA 

9,99

NOWOŚĆ! 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

gruszka nashi , akord DeLaire 
Boudoir , migdały 
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Gdy wszystkie prezenty są 
zapakowane, ciastka 

upieczone, a życzenia złożone, 
możesz cieszyć się spokojnymi 

chwilami z najbliższymi.  
Ten piękny czas na długo 

pozostanie w waszej pamięci.

Chwile 
wytchnienia

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA  

+ DEZODORANT  
+ PUDEŁKO 

59,99
KOD ZESTAWU: 141493

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW  
WODA TOALETOWA  

+ DEZODORANT  
+ PUDEŁKO 

64,99  
KOD ZESTAWU: 141494

  Woda toaletowa  
Giordani Gold Man
75 ml 799,87/l

32155   129,90   
59,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
50 ml 219,80/l

32176   15,90   
10,99 

Więcej 
produktów  

dla meżczyzn 
znajdziesz  

na stronach 
140-157

  Pudełko prezentowe 
Giordani Gold - kolor srebrny
Karton, poliester. Wymiary:  
9 x 7 x 16 cm. 

43979   9,99 

Podaruj mu zapach stworzony 
dla wyrafinowanego 

mężczyzny. Prawdziwie 
elegancki, pasujący do 
świątecznej atmosfery.

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Mister Giordani
50 ml 219,80/l

42524   15,90   
10,99 

  Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 733,20/l

33654   114,90   
54,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-WETIWEROWY 

bergamotka , czarny pieprz ,  
wetiwer 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY WYBRAĆ 
ODPOWIEDNI ZAPACH 

DLA NIEGO
 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

akord Vetiver Top , geranium , 
grejpfrut 

NOWOŚĆ! 
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  Zestaw biżuterii 
Still Triangle
Zestaw spektakularnie pięknej 
biżuterii, której klejnotem 
w koronie są cyrkonie w kształcie 
trójkąta. Cyrkonie, słynące 
z blasku przypominającego 
diamenty, ​​oprawione są w lśniące 
szklane kryształki. Projekt 
doskonale pasuje do różnych 
stylizacji. W zestawie naszyjnik 
i kolczyki. Mosiądz, stal 
nierdzewna, cyrkonia, szkło. 
Długość: 45 + 6 cm. 

44275

49,99 

  Zestaw biżuterii  
Still Twist
Subtelny projekt w kolorze złota, 
zdobiony elementami 
inkrustowanymi migoczącymi 
szklanymi kryształkami. 
Doskonale podkreśla każdą 
stylizację. W zestawie regulowana 
bransoletka i kolczyki. Stop 
cynku, stal nierdzewna, mosiądz, 
czeskie szkło. Platerowanie 
mosiężne. Długość kolczyka:  
2 cm. Długość bransoletki: 13 cm. 

44273

49,99 

Każdy zestaw zapakowany 
jest w eleganckie pudełko

  Zestaw biżuterii Still Gold
Stylowy komplet zawierający naszyjnik 
i kolczyki. Klasyczny i nowoczesny 
zarazem design łączy kolor złota 
z przywodzącymi na myśl diamenty, 
lśniącymi cyrkoniami. Mosiądz, stop 
cynku, stal nierdzewna, cyrkonia. 
Platerowanie mosiężne. Długość 
naszyjnika: 45 + 6 cm. Kolczyki: 
1,5 x 1 cm. 

44277

49,99 

Złoty akcent 
podkreśli każdy styl!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Z migoczącymi 
cyrkoniami!

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Zegarek damski Still
Błyszczący dodatek do kolekcji każdej miłośniczki 
złota. Elegancki zegarek z kopertą dekorowaną 
błyszczącymi szklanymi kamieniami i paskiem  
z miękkiej sztucznej skóry. Stop cynku, stal nierdzewna, 
szkło, PU. Platerowanie IPG. Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 3,5 cm. 

44279

99,99 

  Naszyjnik i kolczyki  
Still Pink - komplet
Delikatny kobiecy komplet 
wiszących kolczyków i naszyjnika 
– obydwa akcesoria zostały 
wzbogacone różowymi, 
szklanymi kamieniami w kształcie 
kocich oczu, które zostały 
otoczone ozdobnymi elementami 
w kształcie kropli. Mosiądz, stal 
nierdzewna, szkło. Długość:  
45 + 6 cm. Długość kolczyka: 2 cm. 

44274

49,99 

  Naszyjnik i kolczyki 
Still Snowflake - komplet
Komplet srebrnych wiszących 
kolczyków i delikatnego 
łańcuszka z wisiorkiem 
w kształcie płatków śniegu 
wysadzanych lśniącymi, 
lodowoniebieskimi, 
przezroczystymi kryształkami 
cyrkonii. Mosiądz, stal 
nierdzewna, kryształki cyrkonii. 
Poddano cynowaniu. Długość: 
45 + 6 cm. Zawieszka kolczyka: 
2 x 2 cm. 

44276

49,99 

  Naszyjnik i kolczyki 
Still Pearl - komplet
Idealnie dopasowany zestaw 
składający się z naszyjnika 
i kolczyków w kolorze srebra 
łączących sztuczne perły 
z kryształkami cyrkonii. Mosiądz, 
stop cynku, stal nierdzewna, 
szkło, kryształki cyrkonii. 
Poddano cynowaniu. Długość: 
45 + 6 cm. Kolczyki: 1 cm. 

44278

49,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Czas na 
cenne chwile

Inkrustowany 
błyszczącymi  

szklanymi kamieniami. 
Pasek z imitacji skóry 

w kolorze złota.

Zapakowany w eleganckie pudełko

Każdy zestaw 
zapakowany jest 
w eleganckie 
pudełko

 

 
 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Koc w stylu ponczo Still Cosy
Pluszowy koc w stylu ponczo 
w kolorze głębokiego burgunda 
z przednią kieszenią i zapięciem 
na zatrzask. Poliester. Wymiary: 
190 x 135 cm. 

43674

99,99 

135 cm

190 cm

 

  Podstawka pod tablet Still
Miękka i elastyczna podstawka pod telefony i tablety, 
dzięki której będziesz mieć w domu wolne ręce. 
Poliester, pianka EPE. Wymiary: 32 x 32 x 38 cm. 

43676

39,99 

  Skarpety Still Cupcake
Para pluszowych skarpetek zapewni 
stopom komfort i ciepło przez całą zimę.  
Ta para, zamknięta w opakowanie w kształcie 
babeczki, to świetny prezent dla kogoś 
wyjątkowego. Poliamid, poliester, elastan. 
Rekomendowane dla rozmiarów 37-40. 

43677   29,99 

  Skarpety Still Cosy
Akryl, poliester. Wymiary:  
27 x 11 cm. Dla osób 
noszących rozmiary 36-39. 

43675

49,99 

  Kubek Still Cosy
Ceramika, poliester. Wymiary: 12 x 8,6 x 9 cm. 

44157

39,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Co za niespodzianka!

Zapakowane  
w świąteczne pudełko z kartą  

do podpisania prezentu!

Skarpetki 
ukryte  

w opakowaniu 
w kształcie 

słodkiej 
babeczki!

Miękkie, wyjątkowo wygodne 
skarpetki są idealne na zimę  

– wszyscy takich potrzebujemy!

Pasuje do 
rozmiarów 

36-39

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Pasuje do 
rozmiarów 

37-40



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

44 45

OLEJE RYBNE ZAWARTE 
W NASZYCH 

PRODUKTACH MAJĄ 
CERTYFIKAT FOS

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1442,76/kg

29705   79,90

Niezbędne kwasy tłuszczowe EPA i DHA 
wspierają prawidłowe funkcjonowanie serca*

DHA przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego funkcjonowania mózgu 
oraz wzroku**

Kwasy Omega 3 przyczyniają się do 
zapobiegania chorobom serca i udarom

Niezbędny kwas tłuszczowy EPA pomaga 
ograniczyć przewlekłe stany zapalne

Farmaceutyczny olej rybny jest 
bezpiecznym, czystym i bogatym źródłem 
niezbędnych kwasów tłuszczowych

*�Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 
250 mg EPA i DHA 

**�Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 
250 mg DHA 

Zażywaj 2 kapsułki dziennie podczas 
posiłku. Do codziennego spożycia.

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY  W

el
ln

es
s 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

59,99

Klucz do zdrowia
Bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (ważną część wszystkich błon komórkowych  
w ciele), kwas omega 3 wspomaga kondycję twojej skóry, wzroku, serca i mózgu. Dzięki 
rozwiązanym problemom wyjątkowe chwile będą jeszcze piękniejsze.

OTWÓRZ DRZWI DO 
DOBREGO SAMOPOCZUCIA
Boże Narodzenie to czas pełen magii.  
Już możesz usłyszeć, jak puka do twoich 
drzwi - otwórz je i wkrocz do zimowej krainy 
troskliwej miłości. Otwarte serce i dobre 
samopoczucie to przepis na najpiękniejsze 
Święta... i nie tylko!
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69,99

ASTAKSANTYNA

EKSTRAKT Z BORÓWEK

Czy wiesz, że... 
Astaksantyna pozyskiwana ze słodkowodnych 
alg jest najsilniejszym przeciwutleniaczem 
występującym w naturze. W połączeniu 
z ekstraktem z borówki czarnej oraz 
witaminami C i E tworzy tarczę antyoksydacyjną, 
która chroni organizm przed uszkodzeniami 
i przeciwdziała stresowi oksydacyjnemu, który 
jest odpowiedzialny za starzenie się skóry. 
 

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 2,33/szt.

29688   93,90

Klucz do 
ochrony skóry
Astaksantyna to jeden 
z najsilniejszych naturalnych 
przeciwutleniaczy. Pomoże 
zmniejszyć stres oksydacyjny, 
chroniąc komórki przed 
szkodliwym działaniem 
wolnych rodników.

W
EL

LN
ES

S 
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

W
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  WellnessPack  
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29696   135,90 

  WellnessPack  
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29697   135,90 

Czy wiesz, że... Co czwarte opakowanie 
WellnessPack za 1% ceny!* 

*�Dzienne zalecane spożycie 
ustalone przez Unię 
Europejską to dzienny 
poziom spożycia składnika 
odżywczego, który jest 
uważany za wystarczający 
do zaspokojenia wymagań 
97-98% zdrowych osób. 

Pokrywa do 100% 
RDI* na witaminy  
i minerały!

Pełnia energii
Wzmacniaj i chroń swój  
organizm dzięki optymalnemu 
spektrum niezbędnych witamin, 
minerałów, kwasów tłuszczowych 
i antyoksydantów. Nie pozwól,  
by niedobory mikroelementów 
przeszkodziły ci w celebrowaniu 
Świąt!

 

 

• �Astaksantyna i ekstrakt z borówek to 
połączenie astaksantyny, pozyskiwanej 
z mikroalg archipelagu sztokholmskiego 
i borówki czarnej ze szwedzkich lasów. 
Świetne źródło witaminy C i E, przyczynia się 
do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym 
oraz do prawidłowej produkcji kolagenu.

 
• �Omega 3 zawiera EPA i DHA, które 

przyczyniają się do prawidłowego 
funkcjonowania serca*. DHA przyczynia się 
również do utrzymania prawidłowego 
funkcjonowania mózgu** i wzroku***.

*�Korzystny efekt występuje przy spożyciu  
250 mg EPA i DHA dziennie

**�Korzystny efekt występuje przy spożyciu  
250 mg DHA dziennie

***�Korzystny efekt występuje przy spożyciu  
250 mg DHA dziennie

• �Multiwitaminy i minerały dla niej lub dla niego 
WellnessPack zawiera 22 niezbędne witaminy  
i minerały opracowane specjalnie z myślą 
o zaspokajaniu specyficznych potrzeb 
żywieniowych kobiet i mężczyzn.
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 
 

 

 

Sposób na 
osiągniecie celu
Nowy rok – nowy ty? Koktajle SuperShake 
zastępujące posiłek pomogą ci spełnić 
marzenia o piękniejszej sylwetce. Zostały 
one stworzone, by na długo zapewniać ci 
energię i zaspokajać głód przez cały 
dzień - to wygodne w przygotowaniu, 
zbilansowane pod względem odżywczym 
i smaczne rozwiązanie.

Wysoka zawartość białka 
Proteiny grochu i fasoli faba to dwa 
zrównoważone białka roślinne, które są 
charakterystyczne dla przynoszącej wiele 
korzyści zdrowotnych diety nordyckiej. Dieta 
bogata w białko i aktywność fizyczna mogą 
pomóc we wzmacnianiu mięśni i zwiększeniu 
siły oraz przyczyniać się do redukcji tłuszczu.

Błonnik pokarmowy 
Bogata w ten cenny składnik receptura 
SuperShake zawiera błonnik pochodzący  
z naturalnych źródeł, takich jak faba, 
rozpuszczalny błonnik z maltodekstryny 
(oporna skrobia kukurydziana) oraz 
prebiotyczny - inulina z korzenia cykorii. 
Błonnik zapewnia uczucie sytości oraz 
pomaga w trawieniu.

Zdrowe tłuszcze 
Z olejem słonecznikowym, zdrowym źródłem 
tłuszczu dostarczającym niezbędnych 
nienasyconych kwasów tłuszczowych,  
w tym kwasu linolowego.

NOWOŚĆ! 

1 porcja SuperShake zastępującego 
posiłek (25g) = 2 miarki

Zarejestrowany w Vegan 
Society. Odpowiedni  
jako opcja wegańska/
wegetariańska, gdy jest 
spożywany z napojem 
sojowym.

Odpowiedni dla osób  
na diecie bezglutenowej.

Wysoka zawartość 
błonnika, do 7 gramów 
błonnika pokarmowego  
z naturalnych źródeł.

Zawiera olej słonecznikowy, 
zdrowe źródło tłuszczu, 
które dostarcza niezbędny 
kwas tłuszczowy, kwas 
linolowy.

Zawiera stewię, naturalny 
słodzik bez kalorii 
pochodzenia roślinnego, 
doskonałą alternatywę dla 
cukru. Formuła nie zawiera 
sztucznych słodzików ani 
dodatku cukrów***.

SuperShake to zbilansowany 
zamiennik posiłku, 
opracowany, by bezpiecznie, 
wygodnie i skutecznie pomóc 
ci kontrolować spożycie 
kalorii.

***Środek spożywczy zastępujący posiłek  
do kontroli masy ciała nie zawiera dodatku 
cukrów. Mleko krowie zawiera naturalnie 
występujące cukry. Napój sojowy może 
zawierać dodatek cukrów.

BEZ  
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

  38890 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak czekoladowy 525 g. 
323,62/kg 169,90   43271 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak 
waniliowy 525 g. 323,62/kg 169,90   45381 
Szejker Wellness Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 
Nie zawiera BPA. Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 
39,90 31,99   42498  Material: Polypropylene. 
Size: 11 x 4 cm 3,99

Suplementy premium zapewniające  
istotne korzyści dla zdrowia 

  29706 Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g.  
3055,93/kg 89,90   31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D  
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt. 69,90   29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 
60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29703 Multiwitaminy i minerały dla 
mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29693 Baton proteinowy 
Natural Balance z owocami jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g 
(7 x 40 g).    264,90/kg 64,90   29692 Baton proteinowy Natural Balance  
z czekoladą Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 264,90/kg 64,90

Co czwarte opakowanie produktu  
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym  412,67/kg 61,90   

 38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 12,8 g 11710,94/kg 149,90   

 28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety  
21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   32557 Napój w proszku Aqua Glow  
15 szt. 7,33/szt. 109,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 340,24/kg 142,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 
378,04/kg 142,90   29690 Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym 
21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29691 Koktajl Natural Balance o smaku 
czekoladowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29689 Koktajl Natural 
Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90

 

   

 

   

  

 
 

 

 
 

 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*
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421,70 

Wybierz koktajl o smaku 
waniliowym oraz szejker z miarką.

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zdrowie i dobre samopoczucie
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Zbilansowane i pożywne rozwiązanie, 
które naprawdę działa! Wellness by 
Oriflame wierzy w synergię zdrowej 
diety, odpowiedniego nawodnienia, 
aktywności fizycznej i pozytywnego 
myślenia, dzięki której możesz 
zoptymalizować ogólny stan zdrowi
a i samopoczucie. 
Zestaw WellnessLife+ wyraża tę 
równowagę. Dzięki odpowiedniej 
suplementacji możesz uzupełnić 
niedobory, a także ożywić swój 
organizm, natomiast koktajle pomogą ci 
podążać drogą ku zdrowiu.

Oto twój zestaw WellnessLife+ Zdrowie

Życie w stylu fit

Osiągnięcie i utrzymanie formy 
może być trudne. Nawet jeśli 
uzyskasz wymarzoną wagę, jej 
utrzymanie stawia przed tobą 
nowe wyzwania. Musisz zadbać 
o mięśnie i poprawić skład ciała, 
nie tracąc motywacji i opierając 
się pokusom.
 
Niech ten zestaw będzie twoim 
sposobem na sukces! Produkty 
Natural Balance oraz niezbędne 
witaminy i minerały pozwolą ci 
ulepszyć sposób odżywiania, 
co w połaczeniu z aktywnością 
fizyczną pomoże ci spełnić 
marzenie o szczuplejszej sylwetce.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Oto twój Zestaw WellnessLife+ Sylwetka

Co czwarty zestaw za 1% ceny!* Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 
29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 
25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 
28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 
28488

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym  21 porcji. 378 g. 
29690
 ﻿Szejker z miarką  Pojemność: 250 ml. 
25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 
29695278,80 

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 
28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 
28491

Wybierz zupę szparagową, koktajl 
waniliowy oraz szejker z miarką.
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  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy 
Royal Velvet
5 ml 1780,00/l

31087   8,90 

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 1258,00/l

22424   62,90 

  Wygładzający balsam do twarzy 
Royal Velvet
Balsam upiększający, który wygładza skórę 
i dodaje jej blasku. Wzbogacony w Black Iris 
Infusion™ i witaminę C, nadaje skórze aksamitną 
gładkość, świeżość i miękkość. 30 ml 666,33/l

42753   55,90

19,99 Pi
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co każda 
z nas chciałaby mieć. Właśnie dlatego 
intensywnie badamy naturę i czerpiemy 
z niej to, co najlepsze, łącząc moc jej dobra 
z innowacyjną nauką. Efekt? Bezpieczne 
i skuteczne produkty, spełniające różne 
potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

SPOSÓB UŻYCIA 

Piękna, gładka i jędrna cera
Dla wszystkich typów cery 40+ 

SPOSÓB UŻYCIA 

Balsam wielofunkcyjny: 
stosuj codziennie jako krem ​​

do twarzy lub 2-3 razy  
w tygodniu jako intensywnie 

nawilżającą maseczkę.

BLACK IRIS INFUSION™

Połączenie izoflawonów irysa i minerałów pomaga 
zwiększyć produkcję kolagenu i elastyny, poprawiając 
jędrność skóry i zmniejszając widoczność zmarszczek.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

  Ujędrniający krem pod oczy  
Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę 
wokół oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchnięcia pod oczami. 15 ml 1066,00/l

22815   44,90

15,99 

KREM POD OCZY

• �Poprawia kontur 
okolic oczu, 
zmniejsza cienie 
i obrzęki

• �Zapewnia  
uczucie gładszej 
i jędrniejszej skóry

1. Nałóż niewielką ilość 
kremu na skórę po 

zewnętrznej stronie oczu.
2. Delikatnie wklep go 

ruchami w kierunku nosa.
3. Stosuj codziennie po 

oczyszczeniu, aby skóra 
w okolicy oczu znów była 

jędrna i elastyczna. 

  Odbudowujący krem na 
noc Royal Velvet
50 ml 1258,00/l

22814   62,90 

 

 

 
OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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Formuła stworzona, by udoskonalać cerę dojrzałą, chronić ją 
przed uszkodzeniami powodowanymi przez UV i zmniejszać 
widoczność przebarwień. Stosuj krem codziennie, aby 
wygładzić głębokie zmarszczki oraz odżywić i nawilżyć skórę. Ś
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  Zestaw NovAge 
Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 2198,00/l

32627   154,90

109,90 
  Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 3098,00/l

32628   154,90 

  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

  Serum 
regenerujące 
NovAge Time 
Restore
30 ml 5330,00/l

32630   159,90 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 299,93/l

33984   65,90

44,99 

Stosuj serum przed  
kremami nawilżającymi, 
aby wzmocnić ich działanie, 
ujędrnić skórę oraz  
zredukować zmarszczki.

Sięgnij po lekki krem ​​pod 
oczy, by przywrócić skórze 
okolic oczu elastyczność 
i świeżość oraz wygładzić 
zmarszczki.

OCZYOCZYSZCZANIE

Oczyszczaj skórę dwa razy 
dziennie, aby usunąć 
zanieczyszczenia  
i przygotować ją do lepszego 
wchłaniania składników 
kolejnych kosmetyków rytuału 
pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA

NAWILŻANIE 

Stosuj krem na dzień, by definiować kontur twarzy oraz 
rewitalizować i chronić skórę, a krem na noc, by ją  
odżywiać i ujędrniać.

Przywraca elstyczność 
dojrzałej skórze  

94% potwierdzaΔ1

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości  

i owalu twarzy.

50+ 
Rekomendowane dla wieku 

Δ1Test konsumencki z użyciem zestawu  
NovAge Time Restore

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
BABKI LANCETOWATEJ  

pomaga zachować gęstość skóry oraz zapobiegać 
pojawianiu się związanych z wiekiem przebarwień.

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY  
pomaga zwiększać poziom kolagenu oraz efektywność 

komórkowych kanałów transportujących wodę, 
przywracajac skórze gęstość i wygładzając głębokie 

zmarszczki.

Efektywne 
oczyszczanie
Wystarczy jeden prosty krok, 
by natychmiast cieszyć się 
czystością i świeżością. 
Spryskaj twarz i szyję wodą, 
delikatnie wmasuj żel w skórę 
i dokładnie spłucz.

Nawilżanie i ochrona

 

 

 

 

 

 Teraz 
w świątecznym 

opakowaniu
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  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

44941   630,50

379,00 

  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 65,80/szt.

44680   539,50

329,00 

  Serum NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity
30 ml 3333,00/l

34509   139,90

99,99 

  Krem na noc NovAge Ultimate Lift
50 ml 2198,00/l

34549   154,90

109,90 

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.40+ 

Rekomendowane dla wieku 

Przywraca 40% 
utraconej elastyczności 

w zaledwie 
4 tygodnie!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage 
Ultimate Lift w porównaniu z samym produktem 

oczyszczającym i kremem na dzień

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BUDLEI  
Pomaga zapobiegać degradacji kolagenu 
w skórze, a także zapewnia ochronę przed 
wolnymi rodnikami, dzięki czemu spowalnia 
proces starzenia.
OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 
wygładzać zmarszczki i ujędrnić skórę.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA ASPARTOLIFT  
Odmładza naturalną produkcję kolagenu 
i elastyny ​, zapewniając jędrniejszą, bardziej 
elastyczną skórę i wyraźniejszy owal twarzy. 

PROBLEMY SKÓRY: przebarwienia  
i hiperpigmentacja

Rekomendowane
W KAŻDYM WIEKU 

Zmniejsza 
przebarwienia  

i wyrównuje koloryt 
cery już w 2 tygodnie*

*Test konsumencki

Zwiększa poziom kolagenu 
i elastyny, odżywia 

i chroni skórę.

Zwiększa 
ochronę  
za dnia, 

przyspiesza 
odnowę 
w nocy.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 299,93/l 
65,90 44,99   34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 
15 ml 5326,67/l 79,90   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 
5330,00/l 159,90   34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift 
SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90   34549 Krem na noc NovAge 
Ultimate Lift 50 ml 2198,00/l 154,90 109,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 299,93/l 
65,90 44,99   35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 
5260,00/l 78,90   34509 Serum NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity 30 ml 3333,00/l 139,90 99,99   35744 Krem na dzień 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity SPF30 50 ml 2398,00/l 
119,90   35745 Krem na noc NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity 50 ml 2398,00/l 119,90

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teraz 
w świątecznym 
opakowaniu

Teraz 
w świątecznym 
opakowaniu

STRATEGIA NAWILŻANIA AQUA-BANK 
Zapewnia i blokuje niezbędne nawilżenie  
skóry przez całą dobę. Wspomaga perfekcję  
i świetlistość cery.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 
Pomaga neutralizować skutki stresu 
oksydacyjnego i przeciwdziałać 
przebarwieniom skóry.

TECHNOLOGIA REGULUJĄCA KOLORYT CERY 
Przeciwdziała nadmiernej produkcji melaniny◊. 
Redukuje przebarwienia i poprawia koloryt 
skóry.

◊�W oparciu o działanie 
technologii regulującej 
koloryt cery na MITF  
- główny regulator 
pigmentacji - test in vitro.
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  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

  Krem na noc NovAge Ecollagen  
Wrinkle Power
50 ml 1499,80/l

33982   109,90

74,99 

  Serum NovAge 
Skinergise Ideal 
Perfection
30 ml 2333,00/l

34517   99,90

69,99 

PROBLEMY SKÓRY: pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.20+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH AÇAI  pomaga chronić skórę 
przed szkodliwym działaniem wolnych rodników 
oraz zwiększa nawilżenie.

TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA NA BAZIE 
TAURYNY  z tauryną pochodzenia roślinnego oraz 
skandynawskimi algami rewitalizuje skórę, pobudza 
energię komórkową i natychmiast zmniejsza 
widoczność drobnych zmarszczek.

Udoskonalona 
promienność skóry 

25xΔ2 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny 
NovAge Skinergise, po 8 tygodniach stosowania 

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne  
linie i zmarszczki, przesuszenie cery.30+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SZAROTKI zapobiega naturalnemu 
osłabieniu kolagenu i kwasu hialuronowego, 
pomagając opóźnić starzenie się skóry.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE 
CZĄTECZKOWEJ spłyca zmarszczki od wewnątrz, 
widocznie i błyskawicznie je wygładzając.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 
wygładzać zmarszczki. i ujędrnić skórę.Błyskawiczna 

redukcja zmarszczek  
aż do 49%∆1 

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar 
wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków 

zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

Energetyzuje 
skórę. Redukuje 
niedoskonałości  
i widoczność 
porów.

∆Test kliniczny

Zwiększa 
ochronę 
bariery skórnej 
o 28%∆

Teraz  
w świątecznym 
opakowaniu

Teraz  
w świątecznym 
opakowaniu

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
299,93/l 65,90 44,99   34515 Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90  

 34517 Serum NovAge Skinergise Ideal Perfection  
30 ml 2333,00/l 99,90 69,99   34511 Krem na dzień 
NovAge Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml  
1698,00/l 84,90   35075 Krem na noc NovAge  
Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 299,93/l 
65,90 44,99   33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 15 ml 4860,00/l 72,90   33980 Serum 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90 

  42426 Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90   33982 Krem na noc 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 1499,80/l 109,90 
74,99

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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  Soniczna szczoteczka do twarzy  
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon.  
Średnica silikonowej szczoteczki złuszczającej: 5 cm; 
PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy masującej:  
6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   219,90

169,90 

  Wymienne szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. 
Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   49,90

37,99 

  10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 5710,71/l

40874   239,90

159,90 

Sprawdzone 
działanie

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O SPOSOBIE STOSOWANIA 
PRODUKTU

Sposób na czystszą, 
bardziej promienną, 
młodziej wyglądającą 
skórę!

CODZIENNIE:  
oczyszczająca szczoteczka 
do mycia twarzy + ulubiony 
kosmetyk myjący 

1-2x TYGODNIOWO:  
(nie w następujące po sobie dni): 
wygładzająca skórę silikonowa 
głowica złuszczająca + ulubiony 
kosmetyk myjący
 
CODZIENNIE: 
tonizująca metalowa głowica 
masująca + ulubiony krem 
nawilżający

  41563 Maseczka do twarzy z niacynamidem i Cica NovAge ProCeuticals 26 ml 1919,23/l 
49,90   40872 Koncentrat retinolu NovAge ProCeuticals 30 ml 3663,33/l 109,90  

 40878 Peeling NovAge ProCeuticals 6% AHA 30 ml 3996,67/l 119,90   40880 Ampułki 
NovAge ProCeuticals Instant Peptide Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 10706,35/l 
134,90

  38828 Oczyszczający olejek do twarzy 
NovAge 150 ml 399,33/l 59,90   33987 
Esencja tonizująca NovAge 150 ml 332,67/l 
49,90   33988 Odnawiający peeling 
NovAge 100 ml 499,00/l 49,90

  34143 Ochronny krem na dzień NovAge 
SPF 50 UVA/PA++++ 30 ml 2663,33/l 79,90  

 32631 Kapsułki do twarzy NovAge 
Nutri6 30 kapsułek 5,00/szt. 149,90  

 35076 Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge 75 ml 1065,33/l 79,90

  45252 Balsam do cery z wypryskami 
NovAge Breakout-Defence 30 ml 2996,67/l 
89,90   34508 Żel do twarzy NovAge Oil 
Balance Solution 15 ml 4660,00/l 69,90 

  45253 Żel zmniejszający wypryski NovAge 
Targeted 24-hour Blemish Correction  
15 ml. 3993,33/l 59,90

  43850 Silikonowa nakładka na serum  
i maseczki SkinPro L 220 mm x W 140 mm 
27,90   45275 Pędzel do kremów SkinPro  
27,90   45279 Aplikator kremów pod 
oczy SkinPro 163mm 32,90

 

 

 
 

 

 
 

 

   

   

 

    

*Test konsumencki

Z MN IEJSZ A WIDOCZNOŚĆ 
N IERÓWNOMIERN EJ 

PIGMENTACJ I  
(93% potwierdza po 28 dniach)*

CER A W YGL ĄDA  
NA JAŚN IEJSZ Ą 

(97% potwierdza po 28 dniach)*

Witamina C wyrównuje i rozjaśnia  
koloryt skóry, hamując produkcję  

i rozprzestrzenianie się melaniny. Chroni 
również skórę przed działaniem promieni 

UV i wolnymi rodnikami. Nasza silna  
10% witamina C jest mieszana  

przed użyciem z kojącym serum.

10%  

czysta witamina C 
(INCI: Ascorbic Acid)
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Podstawa zimowej pielęgnacji  
dla suchej skóry
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OCZYSZCZANIE

W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich typów cery 

  35767  Krem do twarzy i ciała 
Essentials 150 ml 146,00/l 21,90  

 35764 Żel do mycia twarzy 
Essentials 150 ml 99,33/l 14,90

  Tonik do twarzy Optimals
150 ml 119,93/l

42590   29,90

17,99 

Polecany do: stosowania przez każdego, 
kto potrzebuje dodatkowego nawilżenia

Składniki odżywcze: witaminy B3 i B5 z owsa, 
znane z działania kojącego i łagodzącego  
suchą skórę

Zalety: tonizujący balsam uspokaja skórę 
i uzupełnia każdy produkt myjący

5 w 1: 
TONIZUJE, ZMIĘKCZA, KOI I ODŻYWIA SKÓRĘ 
ORAZ PRZYWRACA JEJ RÓWNOWAGĘ

Kofeina, lotos i aplikator w formie 
masażera stymulują spalanie 
tłuszczu, a skóra zyskuje gładkość 
i lepszy wygląd.

Lekka, żelowa formuła 
z kompleksem TargetShape,  
kofeiną i ekstraktem z cibory 
ujędrnia i wygładza skórę.

*Ocena konsumencka w grupie 64 kobiet 

 

  Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 71,96/l

31314   37,90

17,99 

  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 186,60/l

31317   45,90

27,99 

NAPINA SKÓRĘ  
BRZUCHA I BIUSTU

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 319,20/l

31983   39,90 

WIDOCZNIE BARDZIEJ 
NAPIĘTA I JĘDRNA SKÓRA

ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
CELLULITU W CIĄGU 14 DNI*

Tonizuje, napina i ujędrnia skórę, 
jednocześnie udoskonalając jej 
powierzchnię i nawilżenie.

  Serum Optimals  
Urban Guard 3D
30 ml 1166,33/l

44254   55,90

34,99 

  Krem oczyszczający 
3 w 1 Optimals Urban 
Guard 3D
125 ml 159,92/l

44253   35,90

19,99 

Wielofunkcyjny krem 
do mycia twarzy  

to 3 produkty w 1: kosmetyk 
oczyszczający, peeling  

i rewitalizująca maseczka.  
Z delikatnie złuszczającymi 

drobinkami z pestek 
borówek.

Serum 
- lekka formuła zapewnia nawilżenie  

i wzmocnioną ochronę przed 
zanieczyszczeniami, gdy jest 

stosowana z kremem na dzień. 
Pomaga ukoić skórę dzięki morskiemu 
czystemu postbiotykowi, pantenolowi  

i kwasowi hialuronowemu o niskiej 
masie cząsteczkowej.

DO CERY NAR A ŻONEJ  
NA ŚRODOWISKO MIEJSKIEOPTIMALS BODY
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  Krem do twarzy 
Essentials
75 ml 106,53/l

42027   15,90

7,99 

  Balsam do ust 
Essentials
4,5 g 1775,56/kg

35766   12,90

7,99 

  Maseczka do 
twarzy Essentials
10 ml 199,00/l

35765   3,90

1,99 

Zapewnia uczucie 
nawilżonych, miękkich  

i gładkich ust

Potrójne działanie: 
nawilża, odżywia i chroni

Δ1Test kliniczny. Maseczka  
do twarzy Essentials po 

pierwszym użyciu. Warstwa 
rogowa naskórka. 

Utrzymuje 
nawilżenie skóry 

do 24 godzinΔ1 

 

 

 

 

 

 

 

 
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Złuszcza skórę i usuwa martwe komórki naskórka 
94% potwierdza*

Działa na istniejące wypryski oraz 
zapobiega ich pojawianiu się w przyszłości

Odblokowuje pory - 86% potwierdza*

*�Test konsumencki z udziałem  
66 kobiet i mężczyzn

SPOSÓB UŻYCIA 
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Stosuj 1-2 razy w tygodniu. 
Zwilż twarz wodą, a następnie 
nałóż niewielką ilość peelingu. 

Delikatnie wmasuj twarz,  
a następnie zmyj.  

Omijaj okolice oczu.

 

 

  Wygładzający scrub  
do twarzy Pure Skin
75 ml 213,20/l

41675   24,90

15,99 

  Żel do mycia twarzy  
Pure Skin
150 ml 106,60/l

41671   24,90

15,99 

  41672 Oczyszczający tonik Pure Skin 
150 ml 166,00/l 24,90   41673 Matujacy 
balsam Pure Skin 50 ml 498,00/l 24,90 

  42881  Maseczka oczyszczająca pory 
Pure Skin 50 ml 498,00/l 24,90   41674 
Maseczka glinkowa do twarzy Pure Skin 
50 ml 498,00/l 24,90   41676 Żel SOS na 
wypryski Pure Skin 6 ml 4150,00/l 24,90

  Szczoteczka do twarzy
Nieduża, ale bardzo efektywna 
szczoteczka, przeznaczona do stosowania 
z kosmetykami oczyszczającymi. Tysiące 
miękkich, nylonowych włókien łagodnie, 
lecz skutecznie oczyszczają skórę. Idealna 
do stosowania w trudno dostępnych 
miejscach, takich jak zagłębienia wokół nosa. 
Ochronna plastikowa osłonka w zestawie. 
Do każdego typu cery. 4,5 x 2,5 cm. 

38679   22,90

17,99 

  Depilator do twarzy
Delikatne i skuteczne zarazem narzędzie 
do depilacji, które szybko usuwa 
niechciane włosy razem z cebulką, bez 
podrażniania skóry. Niewielkie, wygodne 
wymiary. Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   24,90

17,99 

  Gąbka Konjac
Gąbka w 100% wykonana z naturalnych włókien roślinnych, stworzona,  
by doskonale oczyszczać i złuszczać skórę. Z wygodnym sznureczkiem  
do wieszania schnącej gąbki. Może być stosowana z kosmetykiem 
oczyszczającym, ale nie jest to konieczne. Średnica: 6 cm. 

29038   22,90

17,99 

  Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Wykonana ze stali nierdzewnej  
pęseta do zaskórników, stworzona, 
by zapewnić bezpieczne, skuteczne  
i higieniczne usuwanie zaskórników  
i innych zanieczyszczeń. Zakrzywiona 
końcówka zapewnia precyzyję, 
kontrolę i wyraźną widoczność 
zaskórników podczas usuwania.   
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   14,90

11,99 

  Opaska na włosy Pure Skin
Wymiary: 60 x 7 cm. 60% poliester 
z recyklingu. Regulowana, rozmiar 
uniwersalny. 

42447   19,99 

Skóra bez włosków i podrażnień.  
W domowym zaciszu!

SPOSÓB UŻYCIA 

Delikatnie przyciśnij 
metalową sprężynę 

w miejscu, które chcesz 
wydepilować. Przesuwaj 

ją po niechcianych 
włoskach, aż osiągniesz 

efekt gładkiej skóry. 
Omijaj okolice oczu. 

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

NOWY POZIOM 
oczyszczania cery

ŻEL DO MYCIA 
TWARZY 
Bohater czystości, którego twoja cera  
tak bardzo potrzebuje!

SCRUB DO 
TWARZY 

Źródło czystości  
i gładkości twojej cery!

Głęboko oczyszcza skórę 
93% potwierdza*

Skutecznie oczyszcza skórę, 
nie wysuszając jej przy tym

Kwas salicylowy (BHA) oczyszcza 
skórę i odblokowuje pory.

    

Do cery tłustej ze 
skłonnością do 

wyprysków
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  Oczyszczający olejek Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką
Rewelacyjnie działający olejek, stworzony, by 
redukować niedoskonałości. Zawiera organiczny, 
antybakteryjny olejek z drzewa herbacianego, 
ekstrakt z limonki oraz kwas salicylowy. Pomaga 
oczyszczać i koić skórę, a także zmniejsza pory.  
Testowany dermatologicznie. Do cery tłustej. 
10 ml 1699,00/l

34849   24,90

16,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Nakarm swoją skórę 
tym, co dobre!

Ekstrakt z łopianu głęboko oczyszcza 
tłustą skórę i przywraca jej równowagę

Naturalny ekstrakt z owsa jest bogaty 
w witaminy z grupy B, które działają kojąco 
i zmiękczająco na suchą skórę

 

 

Kochaj swoją cerę 
i naszą planetę

Pomaga oczyszczać  
i koić skórę

Pomaga zwalczać wypryski

Tonizuje skórę i zwęża pory

ORGANICZNA MEKSYKAŃSKA LIMONKA 

MATUJĄCA 
Ekstrakt pozyskany z ręcznie zbieranych limonek  

o właściwościach tonizujących i matujących.  
Limonki dojrzewają w rejonie pełnego słońca, 

meksykańskiego wybrzeża, więc są  
najwyższej jakości.

EGZOTYCZNY, AFRYKAŃSKI OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO  
OCZYSZCZAJĄCY 

Dzięki właściwościom antyseptycznym, pomaga 
usuwać wypryski. Zmniejsza utratę wilgoci 

i poprawia nawilżenie skóry.

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y 

Do cery tłustej 

W KAŻDYM WIEKU 

Stosuj bezpośrednio na 
pojawiające się wypryski, 

najlepiej jak tylko się pojawią 
oraz w razie potrzeby. 
Omijaj okolice oczu. 

  Oczyszczająca maseczka  
z łopianem Love Nature
10 ml 249,00/l

32635   4,90

  Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature
10 ml 249,00/l

32634   4,90 2,49

 

Kup dowolny produkt 
ze stron 69-77  
i odbierz 

OCZYSZCZAJĄCY 
OLEJEK ZA 

9,99
KAŻDA MASECZKA 

DO TWARZY ZA JEDYNE

SPOSÓB UŻYCIA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Nakładaj na 
oczyszczoną skórę 

twarzy, omijając okolice 
oczu i usta. Po 10 

minutach spłucz letnią 
wodą i delikatnie osusz 

skórę miękkim 
ręcznikiem. 
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  Wygładzająca maseczka  
i scrub do ust
15 ml 1193,33/l

37578   17,90 

  Rozświetlający tonik z organiczną  
morelą i pomarańczą
150 ml 99,93/l

35912   19,90

14,99 

  Rozświetlający żel do twarzy 
z organiczną morelą i pomarańczą
50 ml 319,80/l

35911   20,90

15,99 

  Żel oczyszczający do twarzy  
z organiczną morelą i pomarańczą
125 ml 119,92/l

35910   19,90

14,99 

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 
15 ml 666,00/l

33445   19,90

9,99 

TONIK 

Dodaje skórze  
energii i promienności

ŻEL DO TWARZY

Nadaje skórze jedwabistą 
miękkość i gładkość

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY

Głęboko oczyszcza  
oraz dodaje energii i blasku

Energia i blask dla skóry
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W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

BORÓWKA 
Olejek z nasion borówki zawiera mnóstwo 

antyoksydantów i działa jak aktywny składnik 
odżywczy, który pomaga pielęgnować, zmiękczać 

i odżywiać skórę oraz usta. 

Kuszący tropikalną mieszanką organicznych składników, 
rewitalizujący suche usta kosmetyk, który nie tylko zadba o twoją 

urodę, ale także zachwyci twoje zmysły.

Zestaw 3 produktów 
TONIK  

+ ŻEL OCZYSZCZAJĄCY  
+ ŻEL DO TWARZY

24,99 
KOD ZESTAWU: 141495

GŁÓWNY SKŁADNIK 
 

 

 
 

 

KUP TENDER CARE I ODBIERZ 
MASECZKĘ DO UST ZA JEDYNE 

4,99

Kup dowolny produkt 
ze stron 69-77  
i odbierz 

OCZYSZCZAJĄCY 
OLEJEK ZA 

9,99

Tender Care z borówką - apetyczny 
sposób na odżywienie skóry

MASECZKA I SCRUB DO UST



POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

BIODEGRADABLE
FORMULA

SILICON FREE

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest 
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała -  
wspaniale pachnące, przyjemne  
w stosowaniu formuły z inspirowanymi  
naturą składnikami, które zadowolą twoje 
ciało i zmysły. Wszystko po to, aby zmienić 
codzienną rutynę w rozkoszny rytuał piękna. 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

SUROWCE WTÓRNE* 

Bez zbędnych dodatków  
- naturalne dobro dla  

skóry i włosów

Stosuj jako olejek do 
włosów - rozetrzyj kroplę 

olejku między dłońmi  
i rozprowadź na mokrych 
włosach, by uzyskać efekt 

pięknych loków.

Stosuj jako olejek do ciała, 
jeśli nie jesteś fanką 

tradycyjnych balsamów.

Stosuj na suchą skórę 
podczas masażu, 

aby nawilżyć skórę i nadać 
jej elastyczność oraz 

promienność.

 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

BEZ SILIKONÓW

  Olejek do ciała i włosów Love Nature 
z olejkiem z migdałów
Olejek do włosów i ciała z naturalnym olejkiem  
ze słodkich migdałów, który pomaga nawilżać  
oraz odżywiać skórę i włosy. 100 ml 109,90/l

38907   22,90

DO WŁOSÓW SUCHYCH

Nawilżający banan

Smakowicie pachnący, naturalny 
ekstrakt z banana nawilża  

i odżywia suche włosy.

Rewitalizujące mango

DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH 

Bogaty we flawonoidy, 
witaminę A oraz kwasy 
tłuszczowe ekstrakt 
z mango pomaga 
utrzymać intensywność 
koloru włosów 
farbowanych.

4,99

 

 

OLEJEK DO CIAŁA I WŁOSÓW 
ZA JEDYNE 

Kup dowolny produkt 
ze stron 69-77  
i odbierz 

OCZYSZCZAJĄCY 
OLEJEK ZA 

9,9910,99

*Tylko butelki

KAŻDA MASKA DO 
WŁOSÓW ZA

SPOSÓB UŻYCIA 

  41957 Nawilżająca maska z bananem do włosów suchych Love Nature 
Hair Smoothie 30 ml 7,90   41959 Rewitalizująca maska z mango do 
włosów farbowanych Love Nature Hair Smoothie 30 ml 7,90



POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

BIODEGRADABLE
FORMULA
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  Mydło Love Nature  
Forest Berries Delight
75 g 59,87/kg

39470   6,90

4,49 

  Kremowy żel pod prysznic 
Love Nature Forest Berries Delight
250 ml 51,96/l

39468   19,90

12,99 

  Zmiękczający krem ​​do rąk  
z ekstraktem z brzoskwini
75 ml 106,53/l

41940   12,90

7,99 

  Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 106,53/l

34065   12,90

7,99 

  Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
75 g 59,87/kg

32609   6,90

4,49 

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32608   19,90

12,99 

SUROWCE WTÓRNE* 

Owocowe przysmaki dla skóry

EKSTRAKT Z MALIN 
jest bogaty w przeciwutleniacze, dzięki dużej 
zawartości cukrów nawilża skórę, a naturalne 

kwasy owocowe pomagają ją odświeżyć 
i odnowić. 

EKSTRAKT Z BORÓWKI 
zawiera witaminy E i C, które odżywiają 

i regenerują skórę.
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Rozkoszna miękkość skóry

OLIWA Z OLIWEK I ALOES

Pielęgnujące

Zestaw  
3 produktów 
KREM DO RĄK  

+ ŻEL POD PRYSZNIC  
+ MYDŁO 

17,99 
KOD ZESTAWU: 141496

Zestaw  
3 produktów 

KREM DO RĄK  
+ ŻEL POD PRYSZNIC  

+ MYDŁO 

17,99 
KOD ZESTAWU: 141497

LEŚNE OWOCE

Kuszące i odżywcze

Oliwa z oliwek pomaga chronić skórę 
przed wolnymi rodnikami, a także jest bogata 

w witaminę E, znaną z działania 
zmiękczającego oraz poprawiającego 

koloryt cery. Aloes zawiera wysokie stężenie 
nawilżających składników odżywczych, 

niezbędnych do nawodnienia suchej skóry.

 

 

 

 

 

 

*tylko butelki*1Tylko produkty do 
spłukiwania

GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Kup dowolny produkt 
ze stron 69-77  
i odbierz 

OCZYSZCZAJĄCY 
OLEJEK ZA 

9,99

BIODEGRADABLE 
FORMULA*1



BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC
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  Żel pod prysznic 
z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
500 ml 45,98/l

35947   34,90

22,99 

  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
250 ml 47,96/l

34830   19,90

11,99 

  Mydełko z wodą 
kokosową i melonem Love 
Nature
75 g 59,87/kg

34092   6,90

4,49 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 47,96/l

32602   19,90

11,99 

SUROWCE 
WTÓRNE* 

*T
yl

ko
 b

ut
el

ki

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

Do włosów farbowanych 

GRANAT I OWIES 

OLEJEK Z AWOKADO 
I RUMIANEK

Do każdego rodzaju 
włosów

Zmiękcza 
i intensywnie 

odżywia

Usuwa 
nadmiar sebum, 

aby wydłużyć 
czas  do  

kolejnego 
mycia

  33334 Żel pod prysznic z oliwą z oliwek i aloesem Love Nature 500 ml 34,90
 34842 Mydło do rąk w płynie Love Nature Fruit Infusion 300 ml 19,90
 34840 Żel pod prysznic Love Nature Fruit Infusion 250 ml 19,90  

 34087 Żel pod prysznic z wodą kokosową i melonem Love Nature 250 ml 19,90
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Oczyszcza  
i energetyzuje 

zmysły

Nawilża 
i chroni 
skórę

Odświeża 
i odżywia 

skórę

Dodaje 
wigoru

Pomóż 
zapobiegać 

blaknięciu  
koloru włosów

Do włosów tłustych

POKRZYWA 
I CYTRYNA

Kup dowolny produkt 
ze stron 69-77  
i odbierz 

OCZYSZCZAJĄCY 
OLEJEK ZA 

9,99

  

  

 

 

 
 

 

   

  Odżywka do włosów 
farbowanych Love Nature 
z granatem i owsem
250 ml 51,96/l

34833   17,90

  Szampon do włosów 
farbowanych 
z granatem i owsem 
Love Nature
250 ml 51,96/l

34832   17,90

  Szampon 
z pokrzywą i cytryną 
do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32625   17,90

  Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 51,96/l

32624   17,90

500 ml

Superowoce:  
doskonały sposób na świeżość!

Szampony  
i odżywki 

każdy produkt za 
12,99



!
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  Balsam do ciała i rąk 
z szafranem i paczulą 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

39450   35,90

29,99 

  Mydło z szafranem  
i paczulą Essense&Co.
75 g 106,53/kg

39454   8,90

7,99 

  Płyn do mycia ciała 
i rąk z szafranem i paczulą 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

39448   30,90

24,99 

NOWOŚĆ! 

• Nawilżają skórę

• Biodegradowalne formuły  
do spłukiwania

• Testowane dermatologicznie

• Nadają skórze delikatny zapach

• Nasycone naturalnymi olejkami 
eterycznymi

Szafran 
Szafran, najdroższa przyprawa na 

świecie, jest popularnym składnikiem 
wielu orientalnych potraw. Znany  

jest ze swoich właściwości 
antyoksydacyjnych, a także koi skórę, 

wspierając jej rewitalizację. 
 

Paczula 
Pachnące zioło należy do tej samej 
rodziny co mięta. Olejek eteryczny 

z paczuli jest używany do 
oczyszczania, kojenia  

i rewitalizacji skóry.

  Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31852   30,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   35,90

29,99 

Dotyk luksusu  

Balsam z odżywczymi 
olejkami zmiękcza 
skórę

Luksusowy żel pod 
prysznic tworzy 

kremową, pachnącą 
piankę

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

BALSAMDO RĄK I CIAŁA 
+ ŻEL POD PRYSZNIC 

39,99 
KOD ZESTAWU: 141498

Dla miłośników 
wyrafinowania na co dzień

Delektuj się formułami nasyconymi naturalnymi olejkami 
eterycznymi, które nawilżają skórę i nadają jej delikatny zapach. 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 
 

 

 

 

Wnieś orzeźwiający i wyrafinowany akcent 
do swojej łazienki dzięki eleganckiej linii 

Essense&Co. z szafranem i paczulą!
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8 Essential Minerals + Botanical Extract

BEAUTAN ICALS

95% NATURAL 
ORIGIN INGREDIENTS* 

BIODEGRADABLE
FORMULAS**

RECYCLED 
MATERIAL***

REGISTERED WITH 
THE VEGAN SOCIETYTM
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  Rewitalizujące mydło  
w kostce Beautanicals
100 g 149,00/kg

35889   14,90 

  Regenerująca odżywka  
do włosów Beautanicals
150 ml 139,93/l

35890   34,90

20,99 

  Regenerujący krem  
do rąk Beautanicals
50 ml 458,00/l

35893   22,90 
  Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 76,63/l

35892   37,90

22,99 

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 83,96/l

35891   34,90

20,99 

Przywróć 
swoje 

naturalne 
piękno 

- od stóp  
do głów! 

Delikatnie pachnący 
żel pod prysznic, który 

oczyszcza i nawilża skórę. 
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Minerały są niezbędne dla zdrowia i wspierają wiele funkcji organizmu, takich jak 
utrzymanie zdrowej skóry, w tym skóry głowy oraz włosów, a także ochrona przed wolnymi 

rodnikami dzięki ich właściwościom przeciwutleniającym. Dlatego nasze produkty zawierają 
aż 8 minerałów: sód, potas, wapń, fosfor, magnez, cynk, miedź oraz krzemionkę.

Niezbędne minerały 

Nasz składnik botaniczny pozyskiwany jest z wiciokrzewu  
- kwitnącej skandynawskiej winorośli, uwielbianej za pachnące kwiaty 

i cenionej ze względu na silne właściwości przeciwutleniające,  
dzięki którym pomaga chronić i nawilżać skórę. 

Naturalny wyciąg ze 
szwedzkiego wiciokrzewu 

***Gdzie technicznie wykonalne **Do wszystkich formuł spłukiwanych *Krem do rąk, mydło i odżywka 

WapńFosforMagnezSód

Krzemionka Potas Miedź Cynk

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO*** 

MATERIAŁ 
Z RECYKLINGU*** 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY™ 

FORMUŁY BEZ PARABENÓW I SILIKONÓW 

Delikatna i kremowa formuła 
regeneruje włosy oraz ułatwia 
ich rozczesywanie.

Kremowa konsystencja i formuła, 
która odżywia i regeneruje włosy.

 

 

 

 

 

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 

ODŻYWKA + SZAMPON  
+ ŻEL POD PRYSZNIC 

39,99 
KOD ZESTAWU: 141499



82 83

  Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 89,95/l

42877   29,90

17,99 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
400 ml 54,98/l

42878   39,90

21,99 

  Dodająca objętości 
odżywka HairX 
Advanced Care Volume 
Lift
200 ml 124,50/l

42892   24,90 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced 
Care Dandruff 
Solution
250 ml 59,96/l

32893   24,90

14,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
200 ml 124,50/l

32885   24,90 

  Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 996,67/l

42889   29,90 

  Odżywka do włosów  
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 74,95/l

42840   24,90

14,99 

  Upiększający spray CC  
HairX Advanced Care
150 ml 86,60/l

32908   22,90

2. �Rozetrzyj w rękach, aby 
równomiernie rozprowadzić 
upiększający spray. 

3. �Przejedź palcami przez 
osuszone tylko ręcznikiem 
lub suche włosy, od połowy 
ich długości aż po 
końcówki. 

Upiększający spray CC 
zawiera kompleks 
fitoskładników, które 
pomagają odżywiać  
i naprawiać włosy. 
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Pełna pielęgnacja 
- aż 22 korzyści dla włosów!

12,99
TERAZ ZA JEDYNE 

Przywraca kondycję włosom 
zmęczonym stylizacją 

400 ml
Pomaga włosom 

odzyskać ich 
naturalną 
miękkość

Pomaga 
zmniejszyć łupież 
już w ciągu 
tygodnia

SPOSÓB UŻYCIA 

Wzmacnia włosy oraz 
zapobiega ich wysuszeniu  

i łamliwości dzięki zawartości 
kompleksu fitoskładników

Bogata, odżywcza formuła 
z fitoskładnikami odnawia  
i rewitalizuje włosy oraz 
wspiera zdrowie skóry 
głowy �1. �Spryskaj 2-4 razy 

wewnętrzną stronę dłoni. 

Pomaga chronić przed  
zewnętrznymi agresorami 

WŁOSY WYGLĄDAJĄ  
NA BARDZIEJ LŚNIĄCE 

91% POTWIERDZA* 

ZAPOBIEGA PUSZENIU SIĘ 

89% POTWIERDZA* 

WŁOSY WYDAJĄ SIĘ NAWILŻONE 

97% POTWIERDZA* 

ŁATWO SIĘ ROZCZESUJĄ 

89% POTWIERDZA* 

OCHRONA: 

*Test konsumencki 

 

 

 

 

 

 

 

 
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   Ochronny olejek do włosów Eleo
50 ml 659,80/l

38601   48,90

32,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Rozetrzyj kilka kropli 
między dłonmi. 
Rozprowadź 
równomiernie na 
wilgotnych lub 
suchych włosach.  
Nie spłukuj.

Wyselekcjonowana mieszanka sześciu 
najpotężniejszych olejków, 

zapewniających wiele korzyści włosom 
i skórze głowy - sprawiają, że włosy są 
mocniejsze, zdrowsze i pełne blasku.

Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo, każdy 
olejek do włosów wzbogacony jest 

charakterystycznym, siódmym olejkiem, 
zapewniającym doskonałe działanie 

odżywcze, ochronne lub odbudowujące.

7. 
cudowny olejek

  Odżywczy olejek do włosów Eleo
50 ml 659,80/l

38600   48,90

32,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

1. ��Rozpyl bezpośrednio  
na wilgotne lub 
suche włosy,  
lub na dłonie.

2. �Rozprowadź 
równomiernie 
na włosach. 
Nie spłukuj.

Złociste olejki dla piękna 
twoich włosów

Łatwo się wchłania  
i nie pozostawia 

osadu* 
91% potwierdza

Lekka odżywcza 
formuła dla włosów 
cienkich i naturalnie 
przetłuszczających 

się* 
88% potwierdza

Zapewnia włosom 
piękny blask* 

88% potwierdza

  Mus do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 119,50/l

34938   23,90 

  Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 239,00/l

34939   23,90 

  Termoochronny 
spray HairX Style 
Smart
150 ml 126,60/l

34914   23,90   
18,99 
  Spray do 
stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 94,95/l

34919   23,90   
18,99 

  Suchy szampon HairX Advanced 
Care Oil Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 
  Suchy szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
150 ml 219,33/l

42890   32,90 
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  38602 Regenerujący olejek do 
włosów na noc Eleo 50 ml 48,90  

 38585 Szampon do włosów Eleo 
250 ml 39,90   38597 Odżywka do 
włosów Eleo 200 ml 39,90

Nowy poziom stylizacji włosów Łatwa stylizacja

  Klasyczna szczotka do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. Materiał: ABS, 
guma, nylon. 

30579   22,90

14,99 

  Wentylująca szczotka  
do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   22,90

14,99 
  Okrągła szczotka 
do włosów - średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   27,90

17,99 

  Szczotka 
do tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   22,90

14,99 

  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał:  
ABS, PET, stal nierdzewna. 

30923   22,90

14,99 
  Podłużny 
wypełniacz do koka
Nylon, poliester. 
Wymiary: 16,5 x 4 cm. 

43196   15,99 

  Wypełniacz do koka
Materiał: nylon. 
Wymiary: 9 x 3 cm. 

43197   12,99 

Stylowa fryzura nie musi oznaczać 
godzin spędzonych w salonie. 
Dzięki naszym doskonale 
działającym, łatwym w użyciu 
produktom HairX StyleSmart 
możesz stworzyć eleganckie, 
modne stylizacje w ciągu kilku 
minut i cieszyć się nimi 
przez długie godziny!

 

 

 

 
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  

 
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

*Test konsumencki

Uczucie włosów 
chronionych przed 

stylizacją na 
gorąco do 230°C* 
96% potwierdza

Zapewnia ochronę 
włosów suchych, 
zniszczonych lub 

farbowanych*
 99% potwierdza

Włosy są chronione 
przed puszeniem 

się przez  
48 godzin* 

93% potwierdza
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  Woda toaletowa 
Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4
100 ml 149,90/l

35844   29,90

14,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
200 ml 64,95/l

35843   19,90

12,99 

Bajeczna zabawa 
podczas kąpieli!

Zapach soczystych 
pomarańczy!

  Mydełko Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
75 g 79,87/kg

35842   7,90

5,99 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

Pielęgnacja dziecka  
- tak dobra, jak tego 
chce natura

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

Formuły produktów 
Baby O nie zawierają 

parabenów, 
fenoksyetanolu 

i środków uwalniających 
formaldehyd

.

95% 
SKŁADNIKÓW 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA

  Mleczko 
oczyszczające 
skórę pod pieluchą 
Baby O
150 ml 232,67/l

35776

34,90 

  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 332,00/l

35774

24,90 
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Dziecięcy kocyk,  
który daje poczucie 

komfortu
NOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA 

  35772 Balsam wielofunkcyjny dla dzieci Baby O  
75 ml 332,00/l 24,90   35775 Żel do mycia ciała 
i włosów dla dzieci Baby O 200 ml 124,50/l 24,90   

 35773 Olejek do ciała i skóry głowy dla dzieci  
Baby O 150 ml 232,67/l 34,90

30 cm

30
 c

m

 ﻿Kocyk Baby O Comfort
Kocyk niemowlęcy z miękkiego materiału i z uroczym 
króliczkiem dla dodatkowego komfortu. Idealny do 
dodatkowego przytulania podczas drzemek i długich 
wycieczek. Materiał: poliester. Wymiary: 30 x 30 cm 
Prać z podobnymi kolorami 

42348

29,99 

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 
KREM ​​POD PIELUSZKĘ  

+ MLECZKO OCZYSZCZAJĄCE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 141500

• �Uroczy króliczek 
dla dodatkowego 
komfortu

• �Zapakowany 
w pudełko 
idealne na 
prezent

• �Miękki, przytulny 
materiał

 

 

 

  
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Fresh
150 ml. 99,93/l

33145   22,90

14,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 159,80/l

33141   14,90

7,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 99,93/l

33147   22,90

14,99 

  Pasta do 
zębów Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 89,90/l

44952   17,90

8,99 

  Pasta do zębów 
dla dzieciOptifresh  
o smaku 
truskawkowym
50 ml 139,80/l

44954   14,90

6,99 

  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka 
- niebieska

40877   13,90

5,99 

  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka - różowa

 42453   13,90

5,99 

  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh All In 
One Średnia

 42445   13,90

5,99 

  42450 Szczoteczka do zębów Optifresh 
All In One Sensitive - miękka  13,90 

 38873 Pasta do zębów Optifresh 
Sensitive 75 ml 238,67/l 17,90   38874 
Wybielająca pasta do zębów Optifresh Pro 
White 100 ml 179,00/l 17,90
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Jasny uśmiech dla  
całej rodziny

Kluczem do zdrowia jamy ustnej 
i zębów jest ustalenie właściwej rutyny 
higieny jamy ustnej. Dzięki szerokiemu 

wyborowi szczoteczek do zębów 
i past do zębów, które pomagają 

chronić zęby, język, policzki i dziąsła, 
linia Optifresh jest idealna dla 

wszystkich członków twojej rodziny.

Z powierzchnią 
do czyszczenia 

języka
JAK DŁUGO 
POWINIEN 
DZIAŁAĆ?

72h
Activelle zapewnia ochronę,  
na której możesz polegać  
przez 48 lub 72 godziny◊.
◊Udowodnione klinicznie 

Ochrona do 
48 godzin◊, 

niewidoczna 
na ubraniach*

◊Udowodnione 
klinicznie

*Test konsumencki

Świeżość i ochrona, gdy tego najbardziej potrzebujesz  
- sprawdź nasze dezodoranty Activelle.

Pełna pewność siebie

Cytrusowy aromat 
i kontrola zapachu  

do 48 godzin◊

◊Udowodnione klinicznie 

Natychmiastowa 
i długotrwała 
ochrona dla 
aktywnych 
kobiet

 ﻿Kosmetyczka podróżna Feel Good
Wysokość: 24 cm; średnica: 16 cm. 
Materiał: poliester, stop cynku. 

42291   79,90   39,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Nigdy więcej 
kosmetycznych wpadek!

Kosmetyczka, która nie dopuści do 
powstania bałaganu i w dodatku wygląda 

świetnie? Tak, tego potrzebujesz!

Wystarczy odwinąć 
górną część, by 
uzyskać łatwy dostęp 
do kosmetyków. 
 
Wiele przegródek 
zapewnia stabilność 
i bezpieczeństwo.

Zabezpiecz swoje 
produkty za pomocą 
wewnętrznych 
elastycznych pasków, 
a następnie złóż 
kosmetyczkę i ściągnij 
sznurek.

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

48h 

  

 

 
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 
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  Żel pod prysznic 
Discover Hollywood 
Dreams
250 ml 63,60/l

34463   15,90 

  Mydełko Discover 
Hollywood Dreams
90 g 65,56/kg

34464   5,90 

Inspirowane Hollywood, 
wyrafinowane połączenie piwonii 

i jaśminu z nutami słonecznego 
bursztynu i piżma. 

Odkrywaj uroki 
Hollywood! 

  Pielęgnacyjny krem myjący do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 59,97/l

34504   25,90

17,99 

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 59,97/l

34498   25,90

17,99 

Zawiera ekstrakt 
z żurawiny, który 
odżywia skórę 
i wspiera jej zdrowie.
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 Bardziej intymnie...

  34499 Kojący płyn do higieny intymnej Feminelle z 
aloesem i malwą 300 ml 86,33/l 25,90   34500 
Odświeżający płyn do higieny intymnej Feminelle 300 
ml 86,33/l 25,90   34501 Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90

  Mydełko Discover 
Costa Rican Explorer
90 g 44,33/kg

34462   5,90

3,99 

  Żel pod prysznic 
Discover California 
Beach
400 ml 37,48/l

34496   24,90

14,99 

  Mydełko Discover 
California Beach
90 g 44,33/kg

35968   5,90

3,99 

  Myjka do ciała
Idealna do mycia ciała i delikatnego 
złuszczenia naskórka. Zamienia żel 
lub krem do kąpieli w obfitą pianę.  
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   9,90

5,99 

RÓWNOWAGA  
I CHRONA 

MIKROBIOMU 
Optymalizuj 

równowagę pH i chroń 
mikrobiom intymny za 

pomocą mikroflory, 
by wzmocnić swój 

ogólny stan zdrowia.

Zabierz  
swoje zmysły  

w aromatyczną 
podróż

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

  

   

 

 

 

 

 

 

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 
ŻEL POD PRYSZNIC  

+ MYDŁO

11,99 
KOD ZESTAWU: 141501

Z odżywczym nagietkiem 
i kompleksem 
nawilżającym



!

92 93

  Odświeżający krem do stóp  
Feet Up Comfort
75 ml 198,67/l

32644   14,90 

  Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. Materiał: papier 
piaskowy, 50% GPPS z recyklingu. 

37559   12,90 
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  Separatory do 
pedicure Comfort
Wymiary: 100 x 28 
x 9 mm Materiał: EVA. 

38337   8,90

5,99 
Precyzyjnie 
skróć paznokcie 
obcinaczem.

Wygodne separatory 
chronią świeży lakier do 
paznokci, zapewniając 
nieskazitelny pedicure.

  Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 93,27/l

32371   24,90

13,99 

150 ml

  32374 Dezodoryzujący talk do stóp Feet Up 
Comfort 75 g 198,67/kg 14,90   32372 Odświeżający 
spray do stóp Feet Up Comfort 150 ml 186,00/l 27,90 

  32369 Zmiękczający krem do stóp Feet Up 
Comfort 150 ml 166,00/l 24,90   32368 
Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up Comfort 
75 ml 198,67/l 14,90   34935 Nawilżająca maska do 
stóp na noc Feet Up Comfort 150 ml 166,00/l 24,90

Codziennie rano wmasuj 
w stopy, aby zapewnić im 
świeżość i odżywienie 
przez cały dzień.

Wygładź twarde, zrogowaciałe 
obszary stóp. Stosuj na suchą 

lub wilgotną skórę.

Krok do 
pielęgnacji 

stóp

  Spray do stóp z arbuzem  
i ogórkiem Feet Up
150 ml 113,27/l

39524   27,90

16,99 

Dzięki 
szybkoschnącej 
formule  
i odświeżającemu 
zapachowi spray jest 
cudownie odżywczą 
ucztą dla stóp.

Przysmaki dla stóp

Dzięki bogatej 
formule krem ​​
wygładza skórę  
i poprawia ogólną 
kondycję stóp.

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

KREM DO STÓP  
+ PILNIK DO STÓP

12,99 
KOD ZESTAWU: 141502

 

    
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 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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    Obcinacz do 
paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   16,90

8,99 

 

 

 
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 ﻿Minipoduszki żelowe do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 3 x 2,5 cm (4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   17,90

12,99 

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40779   24,90

14,99 
 ﻿Poduszki ochronne do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 6,5 cm x 2 mm 
(2 sztuki). Materiał: TPR. 

41249   17,90

12,99 

  Intensywnie nawilżająca maska  
do stóp Feet Up Advanced
100 ml 139,90/l

33028   29,90

13,99 

  Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced
75 ml 159,87/l

33033   24,90

11,99 

Zaawansowana pielęgnacja stóp odpowiadająca na twoje potrzeby 

WYGŁADZA  
I ZMIĘKCZA SKÓRĘ 

*2Testowane klinicznie - test instrumentalny 

Nakładaj obficie na czyste, 
suche stopy 2-3 razy 
w tygodniu na minimum 
20 minut. Jeśli chcesz uzyskać 
jeszcze lepsze efekty, nałóż 
bawełniane skarpetki na noc. 
Rano zdejmij skarpetki 
i wmasuj pozostały krem 
w skórę stóp.
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SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Okrężnymi ruchami wmasuj 
Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced w czystą, 
suchą skórę, zwracając 
szczególną uwagę na 
najbardziej przesuszone 
miejsca - pięty, palce  
i śródstopie. Dokładnie 
spłucz ciepłą wodą. 

Wysokie obcasy, wysoki komfort!

Stylowo i wygodnie!
Umieść te 4 miękkie żelowe mini-poduszki  
w tych miejscach butów, które zwykle 
powodują dyskomfort i... baw się dobrze!

Miękkie stopy? Szybko i łatwo!
Sucha, stwardniała skóra na piętach? 
Pozbądź się jej szybko dzięki naszym 
wysokiej jakości akcesoriom!

Zapewnij sobie komfort podczas noszenia 
butów na wysokim obcasie dzięki miękkim 
żelowym wkładkom, które amortyzują 
śródstopie!

NATYCHMIASTOWE ZWIĘKSZENIE 
POZIOMU NAWILŻENIA O 85%*2

Nawilżające masło shea 
pomaga odżywiać, koić 

i chronić skórę oraz 
nadaje jej miękkość  

i gładkość. 

Formuła z intensywnie odżywczymi 
składnikami: gliceryną,  

woskiem pszczelim, masłem shea  
oraz kompleksem Mineral4E. 

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40778   17,90

12,99 

  35835 Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair 30 ml 830,00/l 
24,90   33027 Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up Advanced 75 ml 
332,00/l 24,90   33034 Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp Feet Up 
Advanced 36h 150 ml 199,33/l 29,90  

 34016 Intensywnie nawilżający balsam 
do stóp Feet Up Advanced 50 ml 598,00/l 
29,90
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Swedish Spa ma wyjątkowy 
zapach o udowodnionym 

naukowo działaniu głęboko 
odprężającym ciało i umysł. 

Wodno-kwiatowy akord 
z subtelnymi morskimi tonami 

nadaje kompozycji słoneczny, 
kobiecy i uspokajający 

charakter. Jest jak delikatna 
morska bryza...

Rozkoszuj się 
relaksującym 

zapachem 
i przyjemnymi 

formułami

  34024 Olejek do ciała Swedish Spa Mirror 
Ocean 100 ml 35,90   34022 Solny peeling do 

ciała Swedish Spa Salt Crystals 200 ml 
49,90   34025 Masło do ciała Swedish Spa 

Whipped Waves 200 ml 35,90

Dwustronne mydło:  
masuje, stymuluje 

krążenie i złuszcza 

Żel, który zmienia się bogatą 
piankę oczyszcza ciało  
i ożywia zmysły.

  Złuszczające mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth Rocks
100 g 119,90/kg

34021   14,90

11,99 

  Pianka pod prysznic Swedish Spa 
Ocean Foam  200 ml 159,95/l

34023   42,90

31,99 

  Maseczka do rąk  
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 199,87/l

34730   19,90

14,99 

Relaksujący  
zapach i doskonałe 
właściwości 
odżywcze.

Produkty zawierają ekstrakty  
z alg morskich, między innymi 

Corallina Officinalis  
i Alaria Esculenta. Są one 
bogate w cukry, minerały 

i inne odżywcze związki znane 
ze względu na właściwości 

przeciwutleniające, 
nawilżające i rewitalizujące. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 

 

 

 

 

 

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 
MASECZKA DO RĄK  

+ PIANKA POD PRYSZNIC  
+ MYDŁO 

29,99 
KOD ZESTAWU: 141503



NATURAL
ALCOHOL
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  Mydełko Spiced Citrus
Mydełko z kolekcji Spiced Citrus o radosnym, 
pięknym zapachu mandarynek, kwiatów pomarańczy 
i cynamonu świetnie sprawdzi się jako prezent! 
75 g 92,00/kg

32843   6,90 

  Krem do rąk Spiced Citrus
Luksusowy krem do rąk z kolekcji Spiced Citrus ma 
radosny, wspaniały zapach mandarynek, kwiatów 
pomarańczy i cynamonu. Idealny jako prezent! 
75 ml 172,00/l

32842   12,90 

Tak pachną 
Święta!

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci SoftCaress
100 ml 149,00/l

31344   14,90 

  Ochronny żel do oczyszczania rąk 
SoftCaress
50 ml 299,80/l

42953   29,90

14,99 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 132,67/l

31348   19,90 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 89,90/l

31345   14,90

8,99 

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci SoftCaress 
150 ml 132,67/l

31347   19,90 

PI
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Pachnące mydło 
z naturalnym makiem, 
zapewniającym delikatny 
efekt złuszczający.

Nawilża dłonie oraz nadaje im 
miękkość, gładkość oraz 
cudowny zapach mandarynki, 
kwiatu pomarańczy i cynamonu.

 ﻿Krem do rąk Dream Cream
30 ml 116,33/l

21878   5,90

3,49 

30 ml 

Zawsze z tobą! 
Niewielkie 
opakowanie skrywa 
prawdziwy skarb 
- odżywczy krem 
z gliceryną i olejkiem 
ze słodkich migdałów. 

Wyciśnij dużą ilość 
na dłonie i dokładnie 
rozetrzyj - upewnij się, 
że żel dotrze do 
wszystkich miejsc 
dłoni. Pozostaw 
do wyschnięcia. 
Odpowiedni dla całej 
rodziny - może być 
stosowany u dzieci  
pod nadzorem osoby 
dorosłej.

SPOSÓB UŻYCIA 

Formuła na 
bazie alkoholu 

naturalnego 
pochodzenia.Odżywia i intensywnie 

nawilża suchą skórę dłoni.

OLEJEK Z ORZECHÓW MAKADAMIA 
Zapobiega przesuszaniu się skóry, 

szybko się wchłania. Uwielbiany 
na całym świecie za intensywne 

działanie nawilżające. 

Odżywienie i ochrona 
zawsze pod ręką

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

KREM DO RĄK  
+ MYDŁO 

9,99 
KOD ZESTAWU: 141504

 

 

 

 

 
 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Mydło Magic Garden
Odświeżające mydełko, które oczyszcza skórę 
i nadaje jej delikatny kwiatowy zapach. Łagodna 
formuła do codziennego stosowania. 75 g 92,00/kg

38491   6,90 

  Krem do rąk Magic Garden
Nawilżający, odżywczy krem ​​do rąk, który  
nadaje dłoniom idealną miękkość i gładkość 
oraz subtelny kwiatowy zapach. 75 ml 172,00/l

38492   12,90 

Jak poranny spacer po ogrodzie

KWIATOWY
bluszcz, róża stulistna, pralinaMYDŁO tworzy kremową 

pianę, pozostawiając 
skórę czystą i miękką

KREM DO RĄK 
nawilża i odżywia 

skórę, by dłonie były 
jedwabiście miękkie PI

EL
ĘG

N
A

C
JA
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ŁA
 

Nasycone kwiatowym zapachem o niezwykle kobiecym, subtelnym charakterze 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  38610 Mydło North for Men PowerMax 100 g 59,90/kg 8,90  

 32604 Mydełko z miętą i maliną Love Nature 75 g 79,87/kg 6,90  

 36154 Mydełko Warmest Wishes 75 g 79,87/kg 7,90  

 39532 Mydełko Helping Hand 75 g 79,87/kg 6,90 5,99

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

KREM DO RĄK  
+ MYDŁO

9,99
KOD ZESTAWU: 141505

Oczyszcza dłonie 
i nadaje skórze 
zachwycający 
aromat malin.

Wypełnia twoją  
łazienkę smakowitym, 
świątecznym zapachem.

Sprawia, że mycie 
rączek staje się 
świetną zabawą!

Dodaje 
energii skórze 
i zmysłom.

KAŻDE MYDŁO ZA JEDYNE

Polityka czystych rąk
Zwróć uwagę na higienę! Dzięki naszym mydełkom  

to będzie czysta przyjemność.

 

 

 

 

 

 
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EXTRACTS

NATURAL
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ECO-ETHICAL
SCREENING
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M
ak
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ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom możesz 
wyrazić swój styl na wiele barwnych sposobów. 
Dbamy o to, by odcienie były zgodne 
z trendami, a formuły jak najlepszej jakości. 
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

TERAZ ZA JEDYNE 
ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Zafunduj swoim ustom 
balsam, który nawilża, 
wypełnia, chroni 
i zapewnia subtelny 
kolor. 

Wybierz jeden  
z 3 odcieni 
stworzonych, by 
podkreślić każdy 
koloryt cery.

38884 Coral

38883 Pink
38

88
5 

Ra
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y

Delikatny kolor

Ekstrakt z alg 
morskich

Peptyd 
zwiększający 

objętość

W
a

rs
tw

a 
w

ew
nętrz

na

W
a

rstw
a zew

nętrzna

Technologia 
Dual Core

Witamina E 

JAK TO DZIAŁA? 

POPRZED 

ΔTest kliniczny 
 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

38884
Coral

38883
Pink

38885
Raspberry

12,99

Mocne odżywienie, 
lekki kolor

 ﻿Balsam do ust THE ONE Lip Spa
Balsam do ust o nowych właściwościach nawilżających, 
ujędrniających i ochronnych. Trzy odcienie stworzone, by 
podkreślić każdy odcień skóry, zapewniając zdrowy, 
naturalny blask. 2,1 g 6185,71/kg

 27,90

OCHRONA 
Witamina E pomaga chronić przed wolnymi rodnikami,  

a SPF 15 przed promieniami UVB.

NAWILŻANIE 
Dzięki ekstraktowi z alg morskich balsam zapewnia ciągłe 

nawilżenie przez 8 godzin - potwierdzone klinicznieΔ

EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST 
Formuła balsamu zawiera peptyd, który stymuluje 

kolagen i kwas hialuronowy, dzięki czemu usta  
wyglądają na pełniejszeΔ1
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43050
Bold 

Burgundy
43049

Wild Cherry
43048

Dazzling Red
43047

Sparkling Copper

NOWY ROK, 
NOWY POZIOM BLASKU

Manicure w odświętnym stylu! 
Odcienie z limitowanej edycji Gloss N' Wear mają złociste, błyszczące 

wykończenie i są nasycone pigmentami Colour Command, 
zapewniającymi imponujący kolor i wysoki połysk.

KUP dowolną emalię  
Gloss N’ Wear i ODBIERZ 

nowy lakier nawierzchniowy za

M
A

KI
JA

Ż 

  Lakier nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear 
Special Effect
8 ml 1873,75/l

41795   24,90

14,99 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

  Lakier do paznokci THE ONE 
Gloss N’ Wear
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 

Lakier do paznokci THE ONE Gloss N’ Wear 
zawiera pigmenty zapewniające głębię 
koloru i niesamowity połysk oraz kompleks 
pielęgnujący, który odżywia paznokcie. 
Błyskawicznie schnie, łącząc wygodę, 
fantastyczne efekty i pielęgnację.

1. POMALUJ paznokcie lakierem w swoim ulubionym 
kolorze i POCZEKAJ, aż całkowicie wyschnie

2. Nałóż lakier nawierzchniowy, by uzyskać superefekt! 

PIĘKNA RADA: 
możesz również użyć 

lakieru nawierzchniowego 
na niepomalownych 

paznokciach lub do ich 
zdobienia!

41876
Turquoise 

Bliss Cream

41874
Icy Lavender 

Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41879
Boysenberry 
Touch Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41877
Mystic Aqua 

Shimmer

41873
Clover Love 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41871
Sweet Milk 

Cream

41889
Smokey 

Taupe Cream

41890
Rose Diamond 

Shimmer

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 
Cream

41888
Very Ebony 

Cream

41886
Ruby Rouge 

Cream

41887
Brick Red 

Cream

41885
London Red 

Cream

41884
Gorgeous 

Scarlet 
Cream

41883
Watermelon 
Punch Cream

41882
Cupcake 

Rose Cream

41881
Fuchsia Allure 

Cream

41880
Night Orchid 

Cream

9,99

41795
Lakier 

nawierzchniowy 
Special Effect

4 NOWE 
świąteczne odcienie 
z limitowanej edycji!

*Test konsumencki

Szybko schnie 
– mniej niż
60 sekund* 

Z kompleksem 
pielęgnującym 

zawierającym olej 
z orzechów, masło 

kakaowe i kwas 
glikolowy 



Attracts and retains moisture
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SPF

30 

LONG WEAR

30 h

WATERPROOF
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  Korektor THE ONE  
Everlasting Sync
5 ml 3998,00/l

 27,90

19,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

41991
Sun Beige 

Warm

41990
Light Beige 

Neutral

41989
Porcelain 

Cool

Udoskonalaj swój wygląd 
dzięki naszemu pierwszemu 
inteligentnemu korektorowi  

z technologią Skin Response 
- stworzoną, by dostosowywać 
się do warunków zewnętrznych, 

zapewniając skórze 
nieskazitelność. 

…teraz jest również  
w twoim korektorze!

Nakładaj bezpośrednio na 
niedoskonałości i blenduj. Aby ukryć 

cienie, nałóż korektor punktowo na okolice 
oczu i rozetrzyj czystymi opuszkami 
palców, gąbeczką do makijażu lub 

pędzelkiem do korektora.
SPF TRWAŁOŚĆ*  WODOODPORNOŚĆ*

35783
Light Beige Neutral

*T
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i
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  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
Inteligentny podkład z unikalną technologią 
Skin Response, dzięki której podkład 
nieustannie dostosowuje się do 
warunków zewnętrznych, zapewniając 
skórze równowagę nawilżenia i świeży 
wygląd. Udowodniona klinicznie 
trwałość do 30 godzin. Półmatowe 
wykończenie. SPF 30, ochrona UVA. 
Odporny na pot, zmiany odcienia 
i ścieranie. Wodoodporny. 30 ml  
766,33/l

 44,90  22,99 

 

 

POPRZED

• Odporny na wilgoć◊

• �Odporny na pot, zmiany  
odcienia i ścieranie*

• Półmatowe wykończenie

Technologia,  
która pokona 
każdą pogodę…

NOWOŚĆ! 

*Test konsumencki

• Wodoodporny*

• Odporny na pot, zmiany 
odcienia i ścieranie*

• Nie zbiera się  
w załamaniach skóry*

• Trwałość do 30 godzin*

• Technologia Skin Response 
Wchłania wilgoć, która  

znajduje się w powietrzu. 
Gdy powietrze jest suche,  

pomaga zachować naturalne 
nawilżenie skóry.

35786
Olive Beige 

Neutral

35783
Light Beige 

Neutral

35785
Light Ivory 

Neutral

35781
Marble 
Neutral

35782
Light Rose 

Cool

35779
Vanilla 

Neutral

35780
Porcelain 

Cool

35778
Alabaster 

Cool

35788
Sun Beige 

Warm

35787
Beige 
Warm

35784
Light Sand 

Warm

35792
Chestnut 

Warm

35791
Caramel 
Warm

35790
Amber 
Warm

35789
Golden Beige 

Warm
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*Test konsumencki

*Test konsumencki

Trwałość do 
8 GODZIN* 

Wyjątkowo 
intensywne,  

MATOWE 
wykończenie* 

Klinicznie 
potwierdzona 

99% 
trwałość na  

ustach∆

∆Test kliniczny

Kolor i mat dla twoich ust 
Na cały dzień

M
A

KI
JA

Ż 

41807 Ultra Mocha

41809 Ultra Plum41805 Ultra Bordeaux41802 Ultra Fuchsia 41800 Ultra Raspberry

41803 Ultra Coral

41806 Ultra Burgundy 41808 Ultra Wine

41801 Ultra Pink41804 Ultra Red

41799 Ultra Rose

41798 Ultra Terracotta41796 Ultra Taupe 41797 Ultra Nude

  Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 7140,00/kg

 39,90

24,99 

41
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42138 
Coral 
Flash

42136 
Diamond 

Dust

42137 
Frosty 
Nude

42139 
Electric 

Rose

42140 
Caramel 

Ice

37649
Candy 
Pink

37650
Creamy 
Caramel

37651
Velvet 

Rosewood

37652
Chic 

Mauve

37653
Clover 
Haze

37654
Rose 
Pout

37655
Vivid 
Pink

37656
Delight 
Rose

37657
Cranberry 

Crush

37658
Elegant 
Plum

37659
Hot 
Pink

37660
Wild 

Raspberry

37661
Bold 
Coral

37662
Sunset 
Orange

37663
Rebel 
Red

37664
Passionate 

Red

37665
Timeless 

Red

37666
Wild 
Berry

37667
Tempting 
Copper

37668
Soft 

Cocoa

  Pomadka THE ONE 
Colour Stylist 
Ultimate
3,8 g 6576,32/kg

 35,90

24,99 
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  Błyszczyk do 
ust THE ONE 
Lasting Shine
5 ml 3598,00/l

 31,90

17,99 

KREMOWE LŚNIĄCE

Możesz je 
przypiąć 
do szlufki, 
paska lub 
torebki

  Etui na pomadkę Plisse
PU, poliester z recyklingu, PP, EVA, żelazo, 
stop cynku. Wymiary: 3,5 x 2 x 9 cm. 

43556   49,90

34,99 

•	 Lekka formuła
•	 Może być stosowany samodzielnie 

lub na szminkę
•	 Trwałość do 6 godzin
•	 Kompleks Lustrous Care odżywia  

i koi usta

Niech twoja ulubiona szminka 
podróżuje w dobrym stylu i będzie 

zawsze do twojej dyspozycji! •	 Bogaty kolor o intensywnym stopniu 
krycia

•	 Trwała, nawilżająca
•	 Kształt sztyftu zapewnia łatwą 

i precyzyjną aplikację

Nieskazitelny matowy kolor, 
nie wymaga poprawek. 

Przygotuj się na spojrzenia 
pełne zachwytu!

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 
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  Zestaw do konturowania THE ONE
Podkreśl atuty urody jak profesjonalna 
makijażystka za pomocą zestawu do 
konturowania THE ONE. Trzy odcienie 
ultradrobnego pudru: brązującego, różu 
i rozświetlającego gwarantują doskonałe 
i trwałe efekty. 13,1 g 2670,99/kg

 54,90

34,99 

DEFINIUJ 
I PODKREŚLAJ, 
by udoskonalić 

rysy twarzy 

36
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36125 Bold

36127 Class
y

 

  Mgiełka utrwalająca 
makijaż THE ONE 
Make-Up Pro
45 ml 444,22/l

44008   37,90

19,99 

PRZECIWDZIAŁA NIEESTETYCZNEMU 
POŁYSKOWI

  Baza matująca 
THE ONE Make-up Pro
30 ml 933,00/l

41972   41,90

27,99 

42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

42218
Dark

  Puder 
prasowany 
THE ONE 
Illuskin
10 g 2999,00/kg

 47,90

29,99 

Zamknij oczy 
i spryskaj twarz 

ruchem naśladującym 
literę X, a następnie 

literę T.

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo
0,8 ml 22487,50/l

 29,90

Trwałość i precyzja linii

42769
Black 
Metal

37750
Black 
Ink

37751
Brown 
Mocha

17,99

M
A
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Wodoodporny 

 

 

Każdy za 

 

 

 
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  Wodoodporny tusz do 
kresek THE ONE Stylo
1,6 g 11243,75/kg

 29,90

*Test konsumencki

• Natychmiast zapewnia uczucie  
NAWILŻONEJ SKÓRY*.

•� Błyskawicznie odświeża skórę i sprawia,  
że ​​makijaż wygląda ŚWIEŻO - JAK TUŻ PO 
NAŁOŻENIU*.

•  UTRWALA MAKIJAŻ: formuła została stworzona, by 
redukować "zanikanie" makijażu podczas jej noszenia.

Niech twój makijaż... 
trwa!

SPOSÓB UŻYCIA 

•	 KONTROLUJE 
SEBUM

•	 WYGŁADZA 
POWIERZCHNIĘ 
SKÓRY

•	ZAWIERA ZIELONĄ 
HERBATĘ, dzięki której 
minimalizuje połysk.

*Test konsumencki

•	Trwały efekt 
MATUJĄCY*

•	Minimalizuje 
widoczność porów 
i KONTROLUJE SEBUM*

*Test konsumencki 

• Odpowiedni dla osób 
noszących szkła 
kontaktowe 

• �Wysoka zawartość 
pigmentów 

• Formuła, która  
nie wysycha 

• Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną aplikację 
bez zaciągania 

• Trwały  
- 24 godziny* 

PUDER PRASOWANY
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  Tusz do rzęs THE ONE Hypnotic 
Depth Triple Black
Limitowana edycja maskary Hypnotic Depth 
pozwala osiągnąć najgłębszą intensywność 
koloru wśród tuszów do rzęs THE ONE. 
Uzyskaj wyjątkową objętość, długość i kolor 
rzęs oraz hipnotyzującą głębię spojrzenia. 
8 ml 1998,75/l

42123   30,90

Najgłębszy 
odcień czerni 
wśród naszych 
maskar

  Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Big Volume
Większe, bardziej wyraziste, 
czarniejsze rzęsy i ekstremalna 
objętość w każdym wymiarze. 
Wyjątkowa szczoteczka XXL, 
dzięki ponad 300 włóknom  
i 5 specjalnym zbiorniczkom 
pozwala lekkiej niczym pianka 
formule dotrzeć do każdej rzęsy. 
Gęste pigmenty Chroma-Black 
zapewniają głęboki odcień czerni. 
Efekt: spektakularna objętość 
rzęs i zapierająca dech w piersiach 
wyrazistość spojrzenia aż do  
24 godzin. 10 ml 1599,00/l

34580   30,90

Pierwsza 
szczoteczka 
Tremendous  

w rozmiarze XXXL 
30 mm i ponad 
300 włókien.

15,99

x3
Z kompleksem pigmentów 
Triple Black dla uzyskania 
najgłębszej intensywności 

koloru i maksymalnie 
czarnego wykończenia.

  Wodoodporny  
tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 1998,75/l

 30,90

15,99 

  Płyn do usuwania wodoodpornego 
makijażu oczu The ONE
Delikatny, nawilżający płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu. 
Beztłuszczowa formuła. Pozostawia uczucie 
gładkości i odświeżonej skóry wokół oczu*. 
Produkt odpowiedni dla użytkowników 
soczewek kontaktowych. 100 ml 159,90/l

32138   25,90

15,99 
*Test konsumencki w grupie 94 kobiet

42120
Black

42120 
Black

• �PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 161%Δ

• �WYDŁUŻA RZĘSY  
aż do 54%Δ 

• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ

• ROZDZIELA*

• PIELĘGNUJE*

PRZED  PRZED 
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 

 

 

 

MAKIJAŻ 
ODPORNY  
NA WODĘ

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

*Test konsumencki

• �Specjalna szczoteczka pozwala 
uzyskać ekstremalnej długości rzęs  
i odważny efekt

• �Formuła Hypno-Tech buduje i modeluje 
rzęsy, zapewniając hipnotyzującą głębię*

• Zwiększa długość i objętość*

• �Intensywne podkreślenie rzęs 
- idealne w sezonie imprezowym

**Test konsumencki 

6X WIĘKSZA 
objętość w porównaniu do 
nieumalowanych rzęs**

Ekstremalna 
trwałość 
 24H**

POPOPOPO

*Test konsumencki

ΔTest kliniczny

Wodoodporny 

KAŻDY 
PRODUKT ZA
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   Utwardzacz do paznokci   
THE ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41758   27,90

15,99 
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 

Utwardzacz został 
opracowany, by wzmacniać 

słabe i łamliwe paznokcie dzięki 
zawartości wapnia. 

Wapń natychmiast wnika  
w kruche paznokcie, chroniąc je 
przed pękaniem, rozdwajaniem 

się lub łuszczeniem. Ponadto 
utrzymuje ich strukturę oraz 

zdrowy wygląd, sprawiając, że 
paznokcie są grubsze, a także 

przywraca ich naturalne piękno.

Ca  
Wapń

Dbaj o paznokcie jak
PROFESJONALNA
MANIKIURZYSTKA!

Spraw, by TWOJE PAZNOKCIE BYŁY 
IDEALNE, a manicure trwały i pełen blasku. 

Kluczem do perfekcji są nasze formuły  
- dzięki odpowiedniej pielęgnacji twoje 

paznokcie będą tak piękne, jak ty!

PILNIK DO PAZNOKCI 

Wypełnienie pod każdą 
powierzchnią pomaga 

chronić paznokcie. 

  Pilnik do paznokci 2-w-1 
Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   12,90

7,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Wygładź krawędzie 
pilnikiem do paznokci. 

Użyj strony 2,  
by wyeliminować 

szorstką powierzchnię, 
a stron 3 i 4, aby nadać 

paznokciom połysk.

Nałóż warstwę lakieru na czyste 
paznokcie i pozostaw do 

wyschnięcia. Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, stosuj dwa razy 

w tygodniu.

Urządzenie do manicure 5 w 1 
- POKOCHASZ JE!

  Zestaw do manicure Professional
Urządzenie 5 w 1, dzięki któremu zrobisz 
profesjonalny manicure w domu. 5 głowic  
o różnych funkcjach zapewnia fantastyczne efekty 
- od skaracania po polerowanie płytek paznokci. 
Wygodne pudełko na akcesoria. Zasilane 
bateriami, 2 stopnie prędkości. Zawiera 
instrukcję. ABS, EVA, metal. Wymiary:  
16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   89,90

54,99 

Praktyczne 
pudełko na 
akcesoria.

 

  Maseczka do 
paznokci na noc  
THE ONE Expert 
Care
8 ml 3487,50/l

41766   27,90 
  Serum do paznokci 
THE ONE Expert 
Care
8 ml 3487,50/l

41759   27,90 

 

 

 

Frez do skórek usuwa skórki, dzięki czemu 
manicure wygląda perfekcyjnie.

Frez do skracania płytki paznokciowej

Końcówka średnioziarnista nadająca 
odpowiednią gładkość paznokciom.

Końcówka wyrównująca powierzchnię 
paznokci.

Końcówka polerująca powierzchnię 
paznokci, nadająca im zdrowy blask. 

•	 Przejrzysta 
instrukcja

•	 Urządzenie 
wymaga użycia  
2 sztuk baterii  
typu AAA  
(nie dołączone)

•	 Dwa stopnie 
prędkości

*Test konsumencki

• �FORMUŁA, KTÓRA PIELĘGNUJE I NADAJE 
KOLOR - wzmacnia naturalny połysk paznokci*

• �OCHRONA - tworzy tarczę chroniącą przed 
rozdwajaniem i łamaniem się paznokci

• �WZMACNIA PAZNOKCIE - zawiera wapń, 
dzięki czemu wzmacnia płytki paznokci  
w zaledwie 7 Dni*
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Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę  
internetową i śledź nas w mediach społecznościowych! 

BESTSELLER 

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic Grand
Zapewnia wyjątkową objętość, długość, rozdzielenie 
i podkręcenie rzęs, utrzymujące się aż do 19 godzin. 
Klinicznie udowodniono, że zwiększa objętość  
i długość rzęs, a jego formuła zawiera ekstrakt  
z niezapominajki o właściwościach odżywczych. 
Bogata konsystencja, głęboki odcień czerni  
i kultowa, docierająca do każdej rzęsy szczoteczka 
sprawiają, że tusz ten jest klejnotem Giordani Gold. 
8 ml 2498,75/l

 42,90

19,99 

Możliwość stopniowania 
koloru 

Bogata konsystencja

Z EKSTRAKTEM 
Z NIEZAPOMINAJKI, 

KTÓRY POMAGA 
ODŻYWIAĆ  

I CHRONIĆ RZĘSY

Magia
dla twoich  

rzęs

38
96

0 
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Trwałość do 
19 godzin*

Ten tusz do rzęs to mój nowy wybór. 
Jest absolutnie niesamowity! Moje rzęsy 

są pełne, podkręcone i rozdzielone. 
Jestem pod wrażeniem tego produktu 

i polecam go w 100%.

Ponadczasowe 
piękno rzęs

*Test kliniczny 

◊Udowodnione klinicznie 

Podkreśla objętość 

10x◊
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  Zalotka Giordani Gold
Wysokiej jakości, lekka zalotka 
zapewnia idealny nacisk i wspaniale 
podkręca rzęsy. Wygodna w użyciu, 
unosi rzęsy już u ich nasady 
sprawiając, że oczy wyglądają na 
większe, a spojrzenie jest świeże  
i kuszące. Żelazo, guma.  
Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   32,90

19,99 

  Tusz do kresek Giordani Gold
Tusz do kresek z bogatymi pigmentami, 
zapewniającymi intensywny kolor.  
Dzięki precyzyjnemu pędzelkowi możesz 
kreować zarówno subtelne kreski, 
jak i wyraziste linie. Trwały, odporny na 
ścieranie i rozmazywanie. Testowany 
okulistycznie. 3,2 ml 9371,88/l

 41,90

29,99 

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 9425,71/l

 49,90

32,99 

Pomadka odmładzająca

• Wyjątkowa formuła  
- olejek przekształcający 

się w jedwabisty mat

• Zawiera odmładzający 
usta olej arganowy

• Nie wysusza ust

• SPF 15 pomaga chronić 
usta przed starzeniem

ELIKSIR PIĘKNA UST

33800
Praline Nude

33801
Coral Hibiscus

33805
True Red

33806
Ruby Red

42170
Velour Nude

42171
Soft Rosewood

42172
Delicious Chocolate

42173
Velvet Wine

Płynna szminka 
o matowym 
wykończeniu

 

  Pęseta Giordani Gold
Wykonana z najwyższej jakości stali 
nierdzewnej pęseta, dzięki której 
usuniesz nawet najdrobniejsze włoski 
u ich nasady. Wyprofilowany kształt 
zapewnia komfort i precyzję depilacji 
Materiał: stal nierdzewna. Wymiary: 
9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   24,90

15,99 
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W STYLU 
GIORDANI GOLD

• Modeluj usta miękkim 
i precyzyjnym aplikatorem, 
który pomaga utrwalić bogaty 
w pigmenty kolor.

• Unikaj dotykania czy odciskania 
ust przez kilka minut, by uzyskać 
gładkie, aksamitnie matowe 
wykończenie.

• Nie ma potrzeby ponownego 
nakładania pomadki w ciągu dnia. 
Kolor i mat są trwałe*, a formuła 
komfortowa w noszeniu.

*Test konsumencki

SPOSÓB UŻYCIA 

Makijaż:  Pomadka Giordani Gold Iconic 
Elixir 33805 True Red, Tusz do kresek 
Giordani Gold 36217 Matte Black.

36217
Matte Black

36218
Shimmering Copper

*Test konsumencki 

• Testowany okulistycznie 

• Odporny na 
rozmazywanie  

 88% potwierdza* 

• Bogaty, intensywny kolor  
już po jednej aplikacji 
95% potwierdza* 

OSTATNI RAZ W 
KATALOGU 

Specjalnie 
wyprofilowany kształt, 
dzięki któremu zalotka 

podkręca nawet 
najdrobniejsze rzęsy
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  Baza rozświetlająca Giordani Gold
Zapewnia skórze świetlisty, młodzieńczy wygląd. Jedwabista, 
intensywnie nawilżająca baza z różowymi i złocistymi 
mikroperełkami. Może być używana pod makijaż lub sama, 
dla naturalnie promiennego efektu. 30 ml 866,33/l

33300   59,90

25,99 

ŚWIETLISTA 
PERFEKCJA 

Z kwasem hialuronowym, 
kompleksem skin perfector 

oraz ekstraktem z białej 
herbaty z opalizującymi 

różowymi i złocistymi 
mikroperełkami
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NAWILŻA PRZEZ 
CAŁY DZIEŃ* 

NADAJE SKÓRZE ŚWIETLISTY, 
ŚWIEŻY WYGLĄD* 

REDUKUJE 
WIDOCZNOŚĆ 
OZNAK STARZENIA* 

BAZA NADAJĄCA CERZE 
MŁODZIEŃCZĄ 
PROMIENNOŚĆ 
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 

Pędzel z miękkim 
włosiem zapewnia 
idealną aplikację już 

w jednym geście 
makijażowym

Czy wiesz, że…

  Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   44,90

29,99 

  Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: 
aluminium, nylon, bambus. 

30887   44,90

29,99 

Aksamitnie delikatne, nylonowe 
włosie i bambusowa rączka, 

malowana nietoksyczną farbą gwarantują, że 
twój luksusowy pędzel do podkładu jest 

trwały i przyjazny środowisku. Zarejestrowany 
w Towarzystwie Wegańskim.

Pędzel Kabuki zawiera około  
70 000 jedwabiście miękkich 

włókien, starannie 
wyprofilowanych, by uzyskać 

optymalną gładkość. To zupełnie 
nowy poziom miękkości!

Ku doskonałości

 

 

 NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Praktyczna i pięknie połyskująca kosmetyczka  
w kolorze złota - idealna w podróży!  

Dzięki wewnętrznej kieszeni twoje kosmetyki będą  
lepiej uporządkowane.

  Kosmetyczka Golden
Praktyczna kosmetyczka z wewnętrzną 
kieszenią. Podszewka z poliestru z recyklingu. 
Zapinana na suwak.  
Poliester. Wymiary: 20,5 x 7 x 12 cm. 

43256

29,99 
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  Etui na pędzle Golden
Złociście błyszczące, rozkładane etui na pędzle z przezroczystym 
"okienkiem" zapewni porządek w akcesoriach i sprawi, że już nie 
będziesz ich gorączkowo szukać. Poliester, EVA, nylon, stop cynku. 
Wymiary:12 x 5,5 x 23 cm. 

43265   

27,99 

Upiększa brwi i rzęsy. 

Zapewnia idealnie równomierną 
aplikację pudru i lekkie, gładkie wykończenie. 

Wyprofilowane włosie  
doskonale definiuje brwi.

  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. Średnica: 1,5 cm. 

29655   31,90

17,99 

  Pędzelek do brwi
Długość: 15,3 cm. Średnica: 0,7 cm. 

29593   14,90

9,99 

  Pędzelek do korektora
Długość: 15,2 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29597   20,90

14,99 

  Grzebyk do brwi i rzęs
Długość: 13 cm. Średnica: 0,7 cm.  

29592   14,90

9,99 

 

 

 

 

Kompaktowy, płaski i wyprofilowany 
pędzelek do korektora idealnie ukrywa 

niedoskonałości.
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  Gąbka do makijażu 
Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

17,99 

 

 

Etui 
sprzedawane 

jest
 BEZ PĘDZLI.

Rozłóż i postaw etui,  
by uzyskać  

łatwy dostęp  
do akcesoriów

Koniec z szukaniem  
pędzli!

Złóż i zapnij etui,  
by twoje pędzle  

były bezpieczne  
podczas podróży

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Aplikacja, 
tuszowanie  
i konturowanie 
- wszystko w jednym!
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•	 PROWITAMINA B5 
POMAGA NAWILŻAĆ  
I ODŻYWIAĆ RZĘSY 

  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
Tusz do rzęs z ochronną witaminą E 
o działaniu antyoksydacyjnym oraz 
nawilżającą prowitaminą B5. Doskonale 
wydłuża, podkreśla i podkręca rzęsy. 
Unikalna szczoteczka z potrójnym 
włosiem pokrywa tuszem każdą rzęsę 
od nasady aż po końcówkę, wspaniale 
rozdzielając rzęsy i zapewniając im 
perfekcyjny look. 8 ml 1373,75/l

 17,90

•	 �PERFEKCYJNIE 
PODKREŚLA, PODKRĘCA  
I ROZDZIELA RZĘSY 

•	 �FORMUŁA Z WOSKIEM 
ZAPEWNIA EFEKT 
NIEZWYKLE DŁUGICH, 
CZARNYCH RZĘS 

39
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•	 POZWALA NA UZYSKANIE 
RÓŻNYCH EFEKTÓW: 
INTENSYWNYCH LINII, 
MAKIJAŻU SMOKEY EYES  
ORAZ DELIKATNEGO KOLORU

•	 PIGMENTY O NIEZWYKŁEJ GŁĘBI 
ZAPEWNIAJĄ WYRAZISTY EFEKT

•	 Z WITAMINĄ E O KORZYSTNYM 
DZIAŁANIU NA SKÓRĘ

  Kredka do oczu OnColour Mega Black
Kremowa, miękka kredka z intensywnymi, czarnymi 
pigmentami. Dzięki niej wykreujesz różne typy 
makijażu: wyraziste, odważne linie, intensywne 
smokey eyes czy delikatne cienie. Zawiera witaminę 
E o korzystnym działaniu na skórę. 2,6 g 4226,92/kg

 15,90
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•	 �PIĘKNE, INTENSYWNE 
ODCIENIE O MATOWYM 
WYKOŃCZENIU 

•	 ŚREDNI STOPIEŃ KRYCIA  
I TRWAŁOŚĆ 

•	 SPECJALNY KSZTAŁT POMADKI 
UŁATWIA APLIKACJĘ

39807
The Red

39806
Brick Red

39805
Beauty Plum

39804
Shock Fuchsia

39803
Vibe Pink

39801
Blush Rose

39800
Nude Beige

38948
Soft Peach

  Matowa pomadka OnColour
Matowa pomadka w intensywnych odcieniach. 
Kremowa formuła jest łatwa w aplikacji i trwała. 
Odczekaj 3 minuty po nałożeniu koloru, by 
zmaksymalizować efekt matowych ust i przedłużyć 
trwałość pomadki. 4 g 2747,50/kg

 17,90

 

  

Twoi 
NAJLEPSI 
PRZYJACIELE!
Kup 1 dowolny 
produkt 
ze stron 124-125 za 
10,99 
 
Kup 2 dowolne 
produkty 
ze stron 124-125 za 
8,99 każdy
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38815 
Smokey 
Nude

38814 
Blushed 
Pastel

41726 Flashing Fuchsia

41728 Celestial Bronze

41727 Magnetic Red
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41725 Radiant Purple

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

• Aksamitnie matowy 
kolor, odblaskowy 
połysk i metaliczne 
wykończenie

• Mieszanka pigmentów 
Vibrant Pigment 
zapewnia lepszy stopień 
krycia i bogaty kolor

• Kompleks CreamComfort 
- przyjemna aplikacja 
i komfort

ZABŁYŚNIJ JAK
NIGDY 

WCZEŚNIEJ M
A

KI
JA

Ż Modne, żywe odcienie plus 
blask i lśnienie brokatu 

- idealne na każdą imprezę!

METALICZNE 
WYKOŃCZENIE

Makijaż:  Pomadka OnColour Metallic 41726 
Flashing Fuchsia.

•	 Paletka cieni do powiek i brwi 
•	 Bogactwo pigmentów i trwałość 

2 pudrowe, matowe 
odcienie 
DO BRWI 

6 subtelnie 
połyskujących 
odcieni 
DO POWIEK 

SPF 
10

•	 Lekki stopień krycia
•	 Z mieszanką składników 

nawilżających
•	 Ukrywa niedoskonałości

35639
Fair

35641
Medium

35640
Light

Nawilżona, 
nieskazitelna 

cera

Paleta 
KOLOROWYCH 
MOŻLIWOŚCI

 ﻿Pomadka OnColour Metallic
Kremowa, aksamitnie matowa szminka z limitowanej edycji z modnym 
metalicznym wykończeniem i odblaskowym połyskiem, dająca 
olśniewający efekt pod każdym kątem. Mieszanka Vibrant Pigment 
zapewnia idealny kolor, a specjalny kształ sztyftu i kompleks 
CreamComfort gładką aplikację z równomiernym pokryciem. 
4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99 

 ﻿Lakier do paznokci OnColour
Limitowana edycja mocno lśniącego lakieru do paznokci  
w odcieniach idealnych na imprezy. Technologia Colour 
Coverage zapewnia czysty, wyrazisty kolor, a szeroki pędzel 
łatwą i precyzyjną aplikację. Szybko schnie i jest łatwy 
do usunięcia. 5 ml 1998,00/l

 15,90

9,99 

41724
Glowing Bronze

41723
Sparkling Fuchsia

41722
Flashing Purple

• ��Żywe, mocno błyszczące odcienie  
- idealne w sezonie imprezowym

• �Technologia Colour Coverage 
zapewnia efektowny kolor oraz 
pomaga ukryć niedoskonałości

• �Łatwa aplikacja dzięki szerokiemu 
pędzelkowi; lakier szybko schnie  
i jest łatwy do zmycia

 ﻿Paletka cieni do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 6129,72/kg

 37,90

25,99 

 ﻿Krem BB 
OnColour
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 
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Pobierz aplikację Oriflame,  
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści! 

UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu 
i w prawym górnym 
rogu aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon 
nad stroną i zeskanuj 
ją całą, obejmując 
wszystkie cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje 
stronę, dowiesz się 
więcej o produkcie. 

taniej

Do

60%TYLKO 
ONLINE!

pl.oriflame.com/online-exclusive

Zeskanuj całą stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame

LUB

pl.oriflame.com 

Odkryj 
jeszcze więcej 

ŚWIĄTECZNYCH 
OFERT!

Nie przegap nikogo 
na swojej liście!

Odwiedź nasz przewodnik po gwiazdkowych prezentach 
i znajdź najlepsze upominki dla swoich bliskich!
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  Woda perfumowana 
Giordani Gold Original
50 ml 1199,80/l

32150   129,90

59,99 

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Giordani Gold Original
50 ml 219,80/l

32160   15,90

10,99 BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO- 
DRZEWNY 

mandarynka , kwiat pomarańczy , 
paczula 

Za
pa

ch
y JESTEŚ JEDYNA W SWOIM 

RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj swoją 
osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Dla kobiet 
kochających 

życie
Dla kobiet, które żyją, by kochać, 

tworzyć, śmiać się i dzielić z innymi 
chwile luksusu... oraz dla tych, które 

cenią czystą elegancję i piękno 
codzienności zamknięte w formie  

i zapachu kwiatu pomarańczy.

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 

DEZODORANT + WODA 
PERFUMOWANA + PUDEŁKO

64,99
KOD ZESTAWU: 141506

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Pudełko prezentowe 
Giordani Gold - kolor złoty
Karton, poliester. Wymiary: 
9 x 7 x 16 cm. 

43980

9,99 

 

 

 
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DLA NIEJ

ZA
PA

C
H

Y  

 ﻿Woda perfumowana 
Lost in You dla niej
50 ml 1199,80/l

38508   129,90

59,99 

 ﻿Bransoletka Flower
Mosiądz, naturalny kwarc różowy, 
szkło. Platerowanie różowym 
złotem. Długość: 18 + 5 cm. 

44697   119,99 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNO-PIŻMOWY

Uzależniająca 
i elektryzująca woda 
perfumowana Lost in You 
jest jak dreszcz 
towarzyszący zatraceniu 
się w niekontrolowanej 
namiętności. Imbir 
nadaje zapachowi 
magnetyczną iskrę, 
wyrażając nowoczesne, 
niepowtarzalne 
podejście do miłości.

Kup zapach LOST IN YOU 
i odbierz bransoletkę 
Norrsken Flower za 

89,99

Platerowanie 
różowym 

złotem

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Tak jak kwiaty pojawiające się jeszcze w czasie mroźnej zimy upiększają szwedzki 
krajobraz, bransoletka Flower doda blasku twoim codziennych stylizacjom!

Zimowe kwiaty

Różowy kwarc  

Uważany za kamień, 
który otwiera 

zamarznięte serca oraz 
kamień wiecznej 
i bezwarunkowej 

miłości.

imbir, piwonia, tonka 

CHCESZ POZNAĆ CAŁĄ 
ZIMOWĄ KOLEKCJĘ 

NORRSKEN? 
Poproś Partnera 

Biznesowego Oriflame  
o minikatalog lub zeskanuj 

całą stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame, by 

uzyskać do niego dostęp!
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  Perfumy  
All or Nothing
50 ml 2998,00/l

35679   209,90

149,90 

  Perfumy All or Nothing 
Unique Accord #1
15 ml 3666,00/l

43696   90,90

54,99 MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

płatki jaśminu, akord piżma,  
białe drewno

KWIATOWYORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

magnolia , malina , wanilia 

A L L  O R  N O T H I N G  
U N I Q U E  A C C O R D  # 1  
 
Gdy chcesz dopuścić do 
głosu zmysłową stronę 
osobowości, użyj Unique 
Accord # 1, by dodać nowe 
nuty do swojego zapachu  
i wzmocnić całą kompozycję.

P E R F U M Y  A L L  O R  N O T H I N G  
P ierwszą nutą jest zapach twojej skóry! Perfumy 
All or Nothing zostały stworzone, by podkreślać 
twoją wyjątkową osobowość. Nałóż je na 
miejsca, w których krew pulsuje tuż pod skórą  
i przygotuj się na zauroczenie każdego.

ZA
PA

C
H

Y  

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1399,80/l

42519   129,90

69,99 
  Paleta do makijażu 
The ONE
8,47 g. 8252,66/kg

44007   69,90 

Kultowy składnik wyrafinowanej sztuki perfumeryjnej 
- ylang ylang - zawsze związany był z miłością. Dziś 
wiemy, że bogaty aromat tych delikatnych kwiatów 
jest silnym afrodyzjakiem.

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY 

MOC ZAPACHU. TWOJA MOC.
Odważ się być sobą i żyj pełnią życia dzięki perfumom 

All or Nothing!

S e k r e t 
k u s i c i e l k i 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

O ZAPACHU

indonezyjska paczula , ananas , ylang ylang 

 

 
 

 

KUP POSSESS  
ZA 69,99 I ODBIERZ 

PALETĘ THE ONE 

GRATIS

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 



!
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Wymarzona 
miłość
Zakochaj się w wodzie perfumowanej 
Volare, nowoczesnej interpretacji 
klasycznej róży - kompozycji 
idealnej dla nowoczesnej kobiety. 
Subtelna i wykwintna jak 
delikatne płatki, oddaje istotę 
romansu w pełnym rozkwicie.

  Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 1099,80/l

42507   101,90

54,99 

 ﻿Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 1199,80/l

35649   90,90

59,99 

 ﻿Woda toaletowa 
Eclat Blanc
50 ml 1199,80/l

43141   90,90

59,99 

  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Volare
50 ml 219,80/l

32492   15,90

10,99 
  Woda perfumowana Volare
50 ml 899,80/l

42514   90,90

44,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 79,96/l

42884   35,90

19,99 

ZA
PA

C
H

Y  

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

biały fiołek, biały irys, 
drewno cedrowe 

Mandarin Spritz Accord, 
Winter Rose, Musk

ORIENTALNO-
KWIATOWY

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

płatki jaśminu , mandarynka , 
drzewo sandałowe 

Podkreśl swój styl 
francuskim luksusem
Wyrafinowana i ponadczasowo elegancka - te cechy 
doskonale opisują Eclat Femme i kobietę, która ją nosi.  
Zapach otuli cię świeżymi nutami kwiatów pomarańczy 
i ekskluzywnym aromatem płatków jaśminu, cenionymi 
ze względu na ich szlachetną esencję.

Twoja paryska 
historia miłosna

Poczuj 
zapach Świąt!

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

liście fiołka , płatki róży , 
akordy skóry 

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW  
WODA TOALETOWA  

+ KREM DO CIAŁA  
ZA JEDYNE

64,99 
KOD ZESTAWU: 141509

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW 

WODA PERFUMOWANA  
+ DEZODORANT 

ZA JEDYNE

49,99 
KOD ZESTAWU: 141508

 

 

 

 

KWIATOWO-
OWOCOWO-

DRZEWNY
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  Mydełko Festive  
Wonderland Candy Apple
75 g 92,00/kg

35853   6,90 

  Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 958,00/l

37766   47,90 

  Krem do rąk Festive 
Wonderland Candy Apple
75 ml 172,00/l

35854   12,90 

  Woda toaletowa Lucia Bright Aura
50 ml 1199,80/l

42520   90,90

59,99 

  35993 Żel pod prysznic Feel 
Good Loved Up 200 ml 59,95/l 
20,90   35991 Żel pod 
prysznic Feel Good Wake Up 
200 ml 59,95/l 20,90

11,99

  Woda toaletowa Oriflame 
Women's Collection Powdery 
Mimosa
75 ml 466,53/l

38514   70,90

  Woda toaletowa Oriflame 
Women's Collection Radiant 
Peony
75 ml 466,53/l

38521   70,90

KAŻDA ZA

ZA
PA

C
H

Y  

magnolia, piwonia, piżmo

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

KWIATOWO-ZIELONY
mandarynka, absolut  
mimozy, białe drewno

Dziel się swoją energią
KWIATOWO-OWOCOWO-

DRZEWNY
biała porzeczka, niezapominajka, 

drzewo cedrowe 

Mydło jest 
delikatne dla 
skóry i idealne 
do codziennego 
mycia rąk i ciała.

Krem ​​do rąk o lekkiej konsystencji, 
który nawilża i odżywia dłonie.

ORIENTALNO-KWIATOWY 
migdały , olejek ylang ylang 

z Madagaskaru , wanilia 

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

34,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Zestaw pełen radości
Niezbędne produkty, które uchwycą słodkie aromaty  

świątecznego targu… i zapach, który ma przynieść ci szczęście!

Wspomnienie 
lata

W jakim 
jesteś 
dziś 

nastroju?

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 

WODA TOALETOWA  
+ MYDŁO + KREM ​​DO RĄK 

ZA JEDYNE 

24,99 
KOD ZESTAWU: 141510

 

 

 

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA 
JEDYNE

  

 

 

 
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  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Be The Legend
50 ml 219,80/l

34076   15,90

10,99 

  Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 666,53/l

30468   90,90

49,99 

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

D
la

 n
ie

go
 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

akordy skóry , jabłko , bób tonka 

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!  Dla mężczyzny 

pełnego kontrastów

Zapach idealny dla stylowego buntownika, 
mieszkańca miasta, który podąża własnymi 

ścieżkami. Silnego i czarującego, 
stanowczego, lecz zarazem swobodnego 

- urodzonego, by stać się legendą...

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA  

+ DEZODORANT W KULCE 
ZA JEDYNE 

54,99 
KOD ZESTAWU: 141511

 

 
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  Kosmetyczka męska Still
Kosmetyczka z wytrzymałego 
poliestru z jedną dużą siateczkową 
kieszenią zapinaną na zamek, trzema 
otwartymi kieszeniami i jedną 
mniejszą kieszenią zapinaną na 
zamek. Poliester, elastik, metal. 
Wymiary: 25 x 10 x 21 cm. 

43668   39,99 

  Bransoletka  
męska Still
Nieformalna stylowa 
bransoletka z czarnej, 
plecionej sztucznej skóry  
z magnetycznym, srebrnym 
zapięciem. Stop cynku, 
żelazo, PU. Długość: 22 cm. 

44270

24,99 

  Zegarek męski Still
Stop cynku, szkło, tył koperty ze stali nierdzewnej, 
PU. Mechanizm Seiko. Średnica koperty: 4 cm. 

44269

99,99 

  Wielofunkcyjna karta 
survivalowa Still
PU, poliester, stal nierdzewna. 
8 x 6 cm. 

43681

11,99 

  Organizer na słuchawki Still
Szykowny organizer, który pozwala 
elegancko zwinąć kable słuchawkowe 
i zabezpieczyć je zatrzaskiem. 
PU, miedź. Wymiary: 7 x 7 cm. 

43680    

9,99 

CZAS 
NA STYL

GADŻET, KTÓRY NAPRAWDĘ ROBI RÓŻNICĘ

10+ NARZĘDZI SURVIVALOWYCH 
W JEDNYM!

PRAKTYCZNY SPOSÓB NA 
UPORZĄDKOWANIE NIEZBĘDNYCH 

PRODUKTÓW

Jest osobą praktyczną  
i prostolinijną. Nie musisz zbytnio 

komplikować rzeczy! Oto pomysły 
na prezenty, które pasują do jego 

podejścia do życia!

UŁATWIAJĄCE 
ŻYCIE PREZENTY

SPOSÓB NA STYLOWY LOOK

Trzymaj go w eleganckim 
etui ze sztucznej skóry!

Wskaźnik mapowy

Otwór na 
klucze

Klucz oczkowy

Klucz 
motylkowy

Piła

Otwieracz 
do puszek

Nóż

Śrubokręt

Otwieracz 
do butelek

Linijka

Klucz oczkowy

Eleganckie opakowanie 
- idealny prezent

Eleganckie  
opakowanie 

- idealny prezent

Eleganckie opakowanie 
- idealny prezent

Eleganckie  
opakowanie  

- idealny prezent

Słuchawki nie są 
dołączone

Ten wielofunkcyjny zestaw jest mniejszy niż  
karta kredytowa, a zawiera dziesięć narzędzi, 
dzięki którym będziesz gotowy na wszystko.

D
LA

 N
IEG

O
 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  42054 Perfumy Eclat Style - format podróżny 15 ml 999,33/l 37,90 

  42052 Woda toaletowa Possess Man - format podróżny 15 ml 999,33/l 37,90 

  42053 Woda toaletowa Giordani Gold Man - format podróżny 15 ml 999,33/l 37,90

DRZEWNO-
AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 

grejpfrut , Akord De Laire 
Sellier , wetiwer 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 
niedojrzały grejpfrut ,  

liść laurowy , irys 

DRZEWNO-
WETIWEROWY 

Zapakowany w pudełko zestaw dwóch par skarpet 
- jedna para w kolorze czarnym i jedna z klasycznym 
wzorem w eleganckich odcieniach czerni i szarości. 

ZAWSZE MILE WIDZIANE!

W domu czy w podróży, jego ulubiony zapach będzie zawsze z nim.

ZAWSZE 
PERFEKCYJNY

Jest eleganckim mężczyzną z klasą. 
Bez względu na sytuację, zawsze jest 

gotowy, by sprostać wyzwaniom.

ULUBIONY ZAPACH MIEJ ZAWSZE PRZY SOBIE!

14,99
KAŻDY MINISPRAY  

ZA JEDYNE

2 pary skarpet 
zapakowane  
w pudełko - gotowe  
do podarowania.

Rozmiar 
42-45

  Szalik męski Still
Akryl z certyfikatem 
Oeko-Tex. 180 x 30 cm. 

43684

49,99 

  Zestaw skarpet Still
Bawełna, poliester, elastan. 
Rekomendowane dla rozmiarów 42–45. 

43683

34,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Klasyczny szalik z tradycyjnym 
wzorem w eleganckich odcieniach 
szarości i czerni. Zapakowany  
w pudełko z nadrukiem - gotowy  
do podarowania. 

LEKKI I CIEPŁY

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

bergamotka , czarny 
pieprz , wetiwer 

 
  

 

 

D
LA

 N
IEG

O
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SZLACHETNA KOMPOZYCJA DLA NIEGO
Ucieleśnienie esencji francuskiego luksusu, wyrafinowany znak stylu  
dla współczesnego dżentelmena.

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Excite Force
150 ml 119,93/l

33350   24,90

17,99 

  Woda toaletowa 
Excite Force
75 ml 733,20/l

31639   101,90

54,99 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO-DRZEWNY 
melon , gniecione igły sosnowe ,  

czarny bursztyn 

UWOLNIJ SWĄ MOC

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 

DEZODORANT  
+ WODA TOALETOWA  

+ PUDEŁKO

64,99 
KOD ZESTAWU: 139376

Odkryj swą moc dzięki kompozycji melona, ​​
gniecionych igieł sosnowych i czarnego bursztynu.

Idealny prezent dla mężczyzny, 
którego obecności nie można 

zignorować. Dzięki orzeźwiającej 
nucie gniecionych igieł sosnowych, 

musujących w drzewno-zielonym 
akordzie, kompozycja Excite Force 

jest nieodparcie uzależniającym 
zapachem, który ustępuje 
poczuciu pewności siebie. 

NIC GO NIE 
POWSTRZYMA

  Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 733,20/l

42864   101,90

54,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 119,93/l

31698   24,90

17,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 

DEZODORANT  
+ WODA TOALETOWA  

+ PUDEŁKO

64,99 
KOD ZESTAWU: 139377

Zestaw 
zapakowany 
jest w pudełko

Zestaw zapakowany 
jest w pudełko

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

D
LA

 N
IEG

O
 

 

 

 

 
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  Woda toaletowa Venture
100 ml 399,90/l

42510   70,90

39,99 

  Złuszczający żel pod 
prysznic North for 
Men PowerMax
250 ml 119,60/l

38614   29,90 

  Dezodorant w kulce 
North for Men 
PowerMax
50 ml 298,00/l

38615   14,90 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

drzewo cedrowe , 
damiana , mięta 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY    

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

DLA 
MIŁOŚNIKÓW 
PRZYGÓD
Prowadzi aktywny tryb życia i lubi 
spędzać czas na świeżym powietrzu. 
Połącz jego witalność z orzeźwiającym 
zapachem i mocą North for Men,  
by zawsze był pełen energii  
i zadbany tak, jak na to zasługuje!

Z praktycznym 
aplikatorem

Z drobinkami 
złuszczającymi

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 

DEZODORANT 
+ ŻEL POD PRYSZNIC  

+ WODA TOALETOWA 
ZA JEDYNE

39,99 
KOD ZESTAWU: 141512
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  Nawilżający żel do 
twarzy North For Men 
Subzero
50 ml 398,00/l

35877   19,90 

  Woda toaletowa 
Glacier Air
100 ml 349,90/l

38379   70,90

34,99 

  Woda toaletowa 
Glacier Fire
100 ml 349,90/l

42739   70,90

34,99 
  Pianka do golenia i mycia 
twarzy North For Men 
Subzero
200 ml 124,50/l

35870   24,90 

  Woda perfumowana 
Lost in You dla niego
50 ml 1399,80/l

38509   129,90

69,99 
  Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 298,00/l

35880   14,90 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWA

imbir, tonka , drzewo 
sandałowe

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY
grejpfrut, aquozone, 
drewno gwajakowe

DRZEWNO-
AROMATYCZNY 

mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 

Seria SubZero North For Men została opracowana z wykorzystaniem technologii  
Arctic Pro Defence, bogatej w składniki pochodzenia arktycznego i elektrolity  
o działaniu nawilżającym, kojącym, dodającym energii i udoskonalającym skórę.

Dezodorant w kulce GRATIS 
przy zakupie dowolnego zapachu ze strony 151

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 
ŻEL NAWILŻAJĄCY  

+ PIANKA DO GOLENIA 
 I MYCIA TWARZY

19,99 
KOD ZESTAWU: 141513

PORANNE 
RYTUAŁY
Uwielbia wyglądać 

perfekcyjnie, ale nie chce 
używać wielu skomplikowanych 

kosmetyków? Produkty 2 w 1 
będą dla niego idealne!  

A odrobina poprawiającego 
nastrój zapachu sprawi,  

że wspaniale zacznie dzień!

Błyskawicznie 
wchłaniający się żel 
do twarzy zapewnia 
24-godzinne 
nawilżenie◊

◊Test kliniczny

Sprawia,  
że skóra jest 
gładka, świeża 
i nawilżona

PRAWDZIWY MĘŻCZYZNA DBA O WYGLĄD! ZAPACHY NA RÓŻNE 
OKAZJE
Wybiera się z tobą na randkę? A może chce 
poczuć w sobie potęgę ognia lub wolność? 
Pozwól mu podkreślić jego nastrój 
odpowiednim zapachem!
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 ﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
54,75/szt.

29446   353,50

219,00 
  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy  
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men  50 ml 1359,80/l

33201   97,90

67,99 

   Trymer 2 w 1
ABS, stal nierdzewna, PET. 
Wymiary: 13,5 x 2,5 x 2,5 cm. 

29727   129,90

94,99 

  Żel po goleniu  
NovAge Men
100 ml 279,90/l

35865   44,90

27,99 

PROBLEMY SKÓRY: 
zmęczony wygląd, zmarszczki, 
odwodnienie i szorstkośćW KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem  
z roślinnych komórek macierzystych  

Coffea Bengalensis i technologią  
opartą na baobabie.

Dodające energii,  
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

Odpowiedni sposób golenia  
i pielęgnacji jest kluczowy dla 
świetnego wyglądu. Postaw  
więc na jakość!

Ideał 
pielęgnacji

Głowica do nosa i uszu 
Głowica do brody,  
brwi i bokobrodów

Potwierdzone  
klinicznie 24-godzinne 
nawilżenie◊

◊Test kliniczny

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 343,20/l 
42,90   33200 Serum regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 
2498,00/l 124,90   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 4860,00/l 
72,90   33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam  
do twarzy NovAge Men 50 ml 1359,80/l 97,90 67,99

Skóra mężczyzn bardzo różni się 
od skóry kobiet i wymaga 
specjalnego traktowania! 

Zapewnij mu więc pielęgnację,  
na jaką zasługuje - świetnie 

działające produkty opracowane 
z myślą o specyficznych 
potrzebach jego skóry. 

Zestaw 
zapakowany  
jest w pudełko
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Przenieś swoją siłę na nowy, 
intensywny poziom  

i ujawnij wewnętrzną, 
niezniszczalną moc.

POCZUJ,  
JAK ROŚNIE  
TWOJA SIŁA

 ﻿Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 799,87/l

38527   101,90

Julien Rasquinet

„Wybrałem czerwoną guaranę, ponieważ 
jest to wyjątkowe ziarno. Jego stymulujące 

właściwości w połączeniu z niewiarygodnie 
wysoką zawartością kofeiny sprawiają, 
że jest idealnym surowcem dla tej pełnej 

życia kreacji zapachowej.”

NOWOŚĆ! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Czerwona guarana to roślina, której nasiona 
zawierają najwięcej kofeiny. Do zapachu wnosi 

zastrzyk intensywności i siły, wzmacniając 
aromatyczne akcenty kardamonu 

– charakterystycznej nuty Ascendant.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ORIENTALNO-KORZENNY 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny kardamon, czerwona 
guarana, bursztyn

59,99

D
LA

 N
IEG

O
 



156 157

 ﻿Żel do mycia ciała i włosów North For Men Subzero
250 ml 99,60/l

35878   24,90 

Odżywia włosy 
i dodaje energii skórze

ŻEL DO MYCIA 
CIAŁA I WŁOSÓW 
NORTH FOR MEN 

SUBZERO 
ZA JEDYNE 

9,99

Jeśli chcesz, by twoje włosy i skóra wyglądały zdrowo, 
postaw na doskonałe produkty, które jednocześnie 
oczyszczają i nawilżają. Dzięki technologii 
Arctic Pro Defence i elektrolitom, ten żel do 
mycia odżywia włosy i zmiękcza skórę.

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 130-155
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 ﻿Woda perfumowana  
Miss Giordani
50 ml 599,80/l

30399   114,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU  29,99

Zapach włoskiego wyrafinowania 
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ORIENTALNO-KWIATOWY

KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 

DZIAŁANIE 
PRZYCIĄGAJĄCE 

UWAGĘ 2 NA 3 
MĘŻCZYZN 

BIORĄCYCH UDZIAŁ  
W BADANIU*

*Testy kliniczne z udziałem 33 mężczyzn  
w Laboratorium Spincontrol we Francji

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI 

Zbliża się  

rocznica Oriflame! 
Celebrujmy 55 lat wspólnego 

rozwoju i wspaniałych 
osiągnięć świetnymi ofertami 

w kolejnych katalogach! Bądź czujna! Więcej takich ofert 
pojawi się w kolejnych katalogach!

WYDAJ 69 zł  
W TYM KATALOGU 

(NR 17) 

I W NASTĘPNYM 
KATALOGU (NR 1) 

ODBIERZ WODĘ 
PERFUMOWANĄ 

MAGNETISTA 
za jedyne 

59,99 
Cena regularna: 149,90

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O ZAPACHU

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

czarna porzeczka , akord kwiatu 
marakui , drzewo sandałowe 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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Gwiazdka w kremowych 
kolorach

CIEŃ DO POWIEK 
ZA JEDYNE

 ﻿Cień do powiek w 
sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 9991,67/kg

 24,90

NAJLEPSZA  
CENA 
ROKU 2021 

11,99
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